

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง
 เลขที่ 0 4212
 วันที่ 12 ธ.ค. 2562
 เวลา



ที่ ขร ๐๐๓๒.๐๐๔/๗๔๒๓

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
 ถนนเชียงราย-เทิง อ.เมืองเชียงราย
 จ.เชียงราย ๕๗๐๐๐

๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๒

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง ที่ ขร ๐๐๓๒.๓๐๑/๑/๖๗๙ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง ได้เสนอแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เพื่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงรายลงนาม นั้น

บัดนี้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ได้อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ แล้ว เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย และขอให้หน่วยงานท่าน ดำเนินการตามแผนที่ได้รับอนุมัติอย่างเคร่งครัด ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการต่อไป

เรียน ผอ.ร.พ.แม่ฟ้าหลวง

- เพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายภูษงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

ผอ. องค์การแพทย์

มอบหัวหน้าบริหาร

จุฬาร การเงิน พสดุ ยาน

โรงครัว ซ่อมบำรุง หน่วยงานกลาง

คนสวน ประปา

มอบงานเวชศาสตร์สิ่งแวดล้อม

มอบงานคุ้มครองสุขภาพ

มอบงานเภสัชกรรม

แพทย์แผนไทย

กายภาพ

ชันสูตร เอกซเรย์

ศูนย์ข้อมูล งานปุระกัน

งานอื่น ๆ

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

โทรสาร ๐-๕๓๙๑-๐๓๒๒

โทรสาร ๐-๕๓๙๑-๐๓๔๕

๑๒/๑๒/๖๒

หมายเหตุ ทั้งนี้แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า ดังกล่าวมีเจ้าหน้าที่ของ รพ.แม่ฟ้าหลวงมารับไปแล้ว

๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๒

สรุปแผนการจัดซื้อยา

หน่วยงาน ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
๒.ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง				
	3,849,988.92	291.00	3,804,630.00	14.00	45,358.26
๒.ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง				
	3,849,988.92	291.00	3,804,630.00	14.00	45,358.26
๒.ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง				
	3,849,988.92	291.00	3,804,630.00	14.00	45,358.26
๒.ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง				
	3,849,988.92	291.00	3,804,632.66	14.00	45,358.26
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง				
	15,399,955.68	291.00	15,218,522.66	14.00	181,433.02

แผนตามจ่ายชดเชยค่ายาให้แก่หน่วยงานที่สำรองรวม

มูลค่าการจัดซื้อยาตามรายการในบัญชีรวมไว้ยกเว้นภาษี

จำนวน.....5.....รายการ

จำนวน.....14.....รายการ

มูลค่า 50,000.00 บาท

มูลค่า 1,343,608.50 บาท

ผู้เสนอแผน.....
นางสาวพิลาศลักษณ์ โตจิกริทธิ

(นางสาวพิลาศลักษณ์ โตจิกริทธิ)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายชัยณรงค์ เตือนเพชร)

รักษาการ ในตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

ผู้อนุมัติ.....

(นายทศเทพ บุญทอง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณจัดซื้อยา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยา (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									
Tablet & Capsule																
1	Acetylcysteine 100 mg Pwd.(50's)	NED		กล่อง	308	375	409	450	78	372	49.00	18,223.10	93	4,555.78	93	4,555.78
2	Acyclovir 200 mg(100's)	ED		กล่อง	66	73	110	121	14	107	82.00	8,774.00	27	2,193.50	27	2,193.50
3	Albendazole 200 mg(100's)	ED		กล่อง	24	90	40	44	7	37	250.00	9,250.00	9	2,312.50	9	2,312.50
4	Allopurinol 100 mg(500's)	ED		ขวด	205	209	461	507	10	497	390.00	193,869.00	124	48,467.25	124	48,467.25
5	Amriolide 5 mg+HCTZ 50 mg(250's)	ED		ขวด	58	64	70	77	10	67	95.00	6,365.00	17	1,591.25	17	1,591.25
6	Amoxycillin 250 mg(500's)	ED		ขวด	44	27	75	83	17	66	450.00	29,475.00	16	7,368.75	16	7,368.75
7	Amoxycillin 500 mg(500's)	ED		ขวด	194	140	211	232	8	224	700.00	156,870.00	56	39,217.50	56	39,217.50
8	Amitriptyline 10 mg(500's)	ED		ขวด	136	171	133	146	0	146	113.00	16,531.90	37	4,132.98	37	4,132.98
9	Amitriptyline 25 mg(500's)	ED		ขวด	14	20	9	10	0	10	187.25	1,853.78	2	463.44	2	463.44
10	Amlodipine 5 mg(10x10's)	ED		กล่อง	2,083	2,195	5,353	5,888	576	5,312	50.00	265,615.00	1,328	66,403.75	1,328	66,403.75
11	Amlodipine 10 mg(100x0's)	ED	บล็อกรวม	กล่อง	202	280	500	550	360	190	696.00	132,240.00	48	33,060.00	48	33,060.00
12	Aspirin 81 mg(100x10's)	ED		ขวด	57	58	125	138	32	106	170.00	17,935.00	26	4,483.75	26	4,483.75
13	Aspirin 300 mg(500's)	ED		ขวด	7	18	42	46	1	45	147.00	6,644.40	11	1,661.10	11	1,661.10
14	Atenolol 50 mg(500's)	ED		ขวด	340	320	385	424	80	344	95.00	32,632.50	86	8,158.13	86	8,158.13
15	Atorvastatin 40 mg	ED	บล็อกรวม	เม็ด	0	0	288	317	0	317	25	7,920.00	79	1,980.00	79	1,980.00
16	Benzhexol 2 mg(500's)	ED		ขวด	73	143	277	305	18	287	104.81	30,049.03	72	7,512.26	72	7,512.26
17	Cal. Carbonate 600 mg(500's)	ED		ขวด	278	234	485	534	0	534	170.00	90,695.00	133	22,673.75	133	22,673.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี พัสดุการ	หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ จัดซื้อยา ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยา (บาท)	ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4				
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562													
18	Ca Polystyrene Sulfonate (5g)	ED		ซอง	2,131	2,200	1,227	1,350	200	1,150	12.50	14,371.25	287	3,592.81	287	3,592.81	287	3,592.81	287	3,592.81
19	Captopril 25 mg 50x10's	ED		กล่อง	0	2	2	2	0	2	750.00	1,650.00	1	412.50	1	412.50	1	412.50	1	412.50
20	Carvediol 12.5 mg(100's)	ED	นั้ลกรรณ	กล่อง	0	0	110	121	0	121	450.00	54,450.00	30	13,612.50	30	13,612.50	30	13,612.50	30	13,612.50
21	Cetirizine 10 mg(1000's)	ED		กล่อง	24	21	29	32	30	2	260.00	494.00	0	123.50	0	123.50	0	123.50	0	123.50
22	Chlorpromazine50 mg	ED		เม็ด	0	0	5	6	0	6	0.37	2.04	1	0.51	1	0.51	1	0.51	1	0.51
23	Chlorpromazine100 mg(500's)	ED		ซอง	4	5	7	8	0	8	257.77	1,984.83	2	496.21	2	496.21	2	496.21	2	496.21
24	Cyproheptadine 4 mg(1000's)	ED		ซอง	8	3	4	4	0	4	140.00	616.00	1	154.00	1	154.00	1	154.00	1	154.00
25	Colechicine 0.6 mg(500's)	ED		ซอง	151	165	234	257	16	241	140.00	33,796.00	60	8,449.00	60	8,449.00	60	8,449.00	60	8,449.00
26	Chlorpheniramine 4 mg(500's)	ED		ซอง	126	248	422	464	28	436	50.00	21,810.00	109	5,452.50	109	5,452.50	109	5,452.50	109	5,452.50
27	Chloroquine 250 mg(1000's)	ED		ซอง	6	2	4	4	0	4	441.62	1,943.13	1	485.78	1	485.78	1	485.78	1	485.78
28	Cinnarizine 25 mg(1000's)	NED		ซอง	11	30	10	11	2	9	100.00	900.00	2	225.00	2	225.00	2	225.00	2	225.00
29	Cindamycin 150 mg(10x10's)	ED		กล่อง	118	65	219	241	100	141	170.00	23,953.00	35	5,988.25	35	5,988.25	35	5,988.25	35	5,988.25
30	Clonazepam 0.5 mg	ED		เม็ด	0	0	13	14	0	14	0.50	7.15	4	1.79	4	1.79	4	1.79	4	1.79
31	Clopidogrel 75 mg(30's)	ED	นั้ลกรรณ	กล่อง	86	122	184	202	20	182	400.00	72,960.00	46	18,240.00	46	18,240.00	46	18,240.00	46	18,240.00
32	Clofirtazole troche 10 mg(30x10's)	ED		ซอง	3	3	6	7	0	7	250.00	1,650.00	2	412.50	2	412.50	2	412.50	2	412.50
33	Co-trimethoprim 400+80 mg(500's)	ED		ซอง	41	42	54	59	18	41	270.00	11,178.00	10	2,794.50	10	2,794.50	10	2,794.50	10	2,794.50
34	Dafon 500 mg (3X10's)	NED		กล่อง	101	300	74	81	0	81	130.00	10,582.00	20	2,645.50	20	2,645.50	20	2,645.50	20	2,645.50
35	Dapsone 100 mg(100's)	ED		ซอง	7	5	2	2	0	2	280.00	616.00	1	154.00	1	154.00	1	154.00	1	154.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช จังหวัดนครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี พัสดุกรรม	หน่วย นับ	อัตราใช้ซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ จัดซื้อยา	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยา (บาท)	ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4		
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562											
36	DEC 300 mg(100's)	ED		ขวด	4	4	4	4	2	2	1,880.00	4,512.00	1	1,128.00	1	1,128.00	1	1,128.00
37	Dextrose(Glucose) PWD 25g	ED		ซอง	0	0	825	908	0	908	5.00	4,537.50	227	1,134.38	227	1,134.38	227	1,134.38
38	Diazepam 2 mg	ED		เม็ด	4,000	5,500	11,000	12,100	0	12,100	0.40	4,840.00	3,025	1,210.00	3,025	1,210.00	3,025	1,210.00
39	Diazepam 5 mg	ED		เม็ด	11,000	7,000	25,000	27,500	0	27,500	0.50	13,750.00	6,875	3,437.50	6,875	3,437.50	6,875	3,437.50
40	Dicloxacillin 250 mg(500's)	ED		ขวด	164	158	221	243	62	181	460.00	83,306.00	45	20,826.50	45	20,826.50	45	20,826.50
41	Dimenhydrinate 50 mg(1000's)	ED		ขวด	53	51	93	102	23	79	175.00	13,877.50	20	3,469.38	20	3,469.38	20	3,469.38
42	Dextromethophan 15 mg(1000's)	ED		ขวด	21	24	33	36	1	35	300.00	10,590.00	9	2,647.50	9	2,647.50	9	2,647.50
43	Domperidone 10 mg(1000's)	ED		ขวด	54	42	79	87	30	57	160.00	9,104.00	14	2,276.00	14	2,276.00	14	2,276.00
44	Doxycyclin 100 mg(500's)	ED		ขวด	33	27	27	30	17	13	280.00	3,556.00	3	889.00	3	889.00	3	889.00
45	Diclofenac Sodium 25 mg(500's)	ED		ขวด	250	400	209	230	0	230	55.00	12,644.50	57	3,161.13	57	3,161.13	57	3,161.13
46	doxazosin 2 mg(100's)	ED		กล่อง	0	0	207	228	0	228	30.00	6,831.00	57	1,707.75	57	1,707.75	57	1,707.75
47	Doxazosin 4 mg(100's)	ED		กล่อง	0	0	61	67	0	67	68.00	4,562.80	17	1,140.70	17	1,140.70	17	1,140.70
48	Enalapril 5 mg(1000's)	ED		กล่อง	236	275	594	653	28	625	200.00	125,080.00	156	31,270.00	156	31,270.00	156	31,270.00
49	Enalapril 20 mg(1000's)	ED		กล่อง	149	166	264	290	31	259	460.00	119,324.00	65	29,831.00	65	29,831.00	65	29,831.00
50	Ferrus 200mg Tablets (1000's)	ED		ขวด	50	27	116	128	0	128	130.00	16,588.00	32	4,147.00	32	4,147.00	32	4,147.00
51	Fluconazole 200 mg(50's)	ED		กล่อง	38	40	35	40	10	30	330.00	9,900.00	8	2,475.00	8	2,475.00	8	2,475.00
52	Folic Acid 5 mg(100x10's)	ED		กล่อง	43	100	108	119	72	47	215.00	10,062.00	12	2,515.50	12	2,515.50	12	2,515.50
53	Furosemide 40 mg(500's)	ED		ขวด	95	99	158	174	39	135	140.07	18,881.44	34	4,720.36	34	4,720.36	34	4,720.36

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม	หน่วย นับ	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ จัดซื้อยา ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อยา ปี2563(บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
54	Furosemide Tablets 500 mg(100's)	ED		ขวด	13	9	24	26	5	21	199.02	4,259.03	5	1,064.76	5	1,064.76	5	1,064.76	5	1,064.76
55	Fenofibrate 100 mg	ED		เม็ด	0	0	5,000	5,500	0	5,500	3.21	17,655.00	1,375	4,413.75	1,375	4,413.75	1,375	4,413.75	1,375	4,413.75
56	Fluoxetine 20 mg(500's)	ED		กล่อง	17	16	33	36	3	33	350.00	11,655.00	8	2,913.75	8	2,913.75	8	2,913.75	8	2,913.75
57	Gemfibrozil 300 mg(100's)	ED		กล่อง	400	414	605	666	225	441	300.00	132,150.00	110	33,037.50	110	33,037.50	110	33,037.50	110	33,037.50
58	Glipizide 5 mg (50x10's)	ED		กล่อง	420	617	781	859	200	659	68.00	44,818.80	165	11,204.70	165	11,204.70	165	11,204.70	165	11,204.70
59	Guafenesin 100 mg (1000's)	ED		ขวด	0	0	189	208	0	208	150.00	31,185.00	52	7,796.25	52	7,796.25	52	7,796.25	52	7,796.25
60	Haloperidol 2 mg(1000's)	ED		ขวด	28	31	57	63	8	55	535.00	29,264.50	14	7,316.13	14	7,316.13	14	7,316.13	14	7,316.13
61	Haloperidol 5 mg(1000's)	ED		เม็ด	0	0	17	19	0	19	0.86	16.01	5	4.00	5	4.00	5	4.00	5	4.00
62	HCTZ 50 mg(500's)	ED		ขวด	378	379	463	509	72	437	126.45	55,296.59	109	13,824.15	109	13,824.15	109	13,824.15	109	13,824.15
63	HCTZ 25 mg(500's)	ED		กล่อง	0	0	200	300	0	300	90.00	27,000.00	75	6,750.00	75	6,750.00	75	6,750.00	75	6,750.00
64	Hydralazine HCL 25 mg 500's	ED		กล่อง	0	0	81	89	0	89	550.00	49,005.00	22	12,251.25	22	12,251.25	22	12,251.25	22	12,251.25
65	Hydroxyzine 10 mg(1000's)	ED		ขวด	24	23	38	42	2	40	130.00	5,174.00	10	1,293.50	10	1,293.50	10	1,293.50	10	1,293.50
66	Hyoscine 10 mg (1000s)	ED		กล่อง	0	0	41	45	0	45	2,300.00	103,730.00	11	25,932.50	11	25,932.50	11	25,932.50	11	25,932.50
67	Isosorbide(Sublingual) 5 mg(500's)	ED		กล่อง	2	3	14	15	0	15	304.95	4,696.23	4	1,174.06	4	1,174.06	4	1,174.06	4	1,174.06
68	Isosorbide Mononitrate 20 mg(100's)	ED		ขวด	66	51	256	282	40	242	70.00	16,912.00	60	4,228.00	60	4,228.00	60	4,228.00	60	4,228.00
69	Ibuprofen 400 mg(500's)	ED		ขวด	152	150	130	143	0	143	400.00	57,200.00	36	14,300.00	36	14,300.00	36	14,300.00	36	14,300.00
70	Itraconazole 100 mg(25x4's)	ED		กล่อง	27	28	33	36	5	31	480.00	15,024.00	8	3,756.00	8	3,756.00	8	3,756.00	8	3,756.00
71	Lorazepam 0.5 mg	ED		ขวด	21,000	20,000	53,000	58,300	5,000	53,300	0.22	11,726.00	13,325	2,931.50	13,325	2,931.50	13,325	2,931.50	13,325	2,931.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ สามัญ พัสดุ	หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ จัดซื้อยา ปี 2563	ราคา (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยา ปี 2563(บาท)	ไตรมาส				
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ก.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	
72	Losartan potassium 50 mg	ED	เม็ด	0	0	162,300	178,530	0	178,530	1.10	196,383.00	44,633	49,095.75	44,633	49,095.75	44,633	49,095.75
73	Metformin 500 mg(500's)	ED	กล่อง	866	1,096	2,104	2,314	180	2,134	170.00	362,848.00	534	90,712.00	534	90,712.00	534	90,712.00
74	Methyldopa 250 mg(1000's)	ED	ขวด	109	119	182	200	0	200	1,498.00	299,899.60	50	74,974.90	50	74,974.90	50	74,974.90
75	Metronidazole 200 mg(1000's)	ED	ขวด	17	14	17	19	0	19	240.00	4,488.00	5	1,122.00	5	1,122.00	5	1,122.00
76	Multivitamin(1000's)	NED	ขวด	32	35	60	66	35	31	200.00	6,200.00	8	1,550.00	8	1,550.00	8	1,550.00
77	Misoprostal 200 mcg(140's)	NED	กล่อง	2	0	1	1	0	1	1,647.80	1,812.58	0	453.15	0	453.15	0	453.15
78	Norfloxacin 400 mg(500's)	ED	ขวด	27	18	29	32	8	24	450.00	10,755.00	6	2,688.75	6	2,688.75	6	2,688.75
79	Nifedipine 5 mg(100's)	ED	กล่อง	16	20	35	39	30	9	55.00	467.50	2	116.88	2	116.88	2	116.88
80	Nifedipine 20 mg retard(30's)	ED	กล่อง	0	0	391	430	0	430	90.00	38,709.00	108	9,677.25	108	9,677.25	108	9,677.25
81	Norethisterone 5 mg(100's)	ED	ขวด	26	27	29	32	10	22	340.00	7,446.00	5	1,861.50	5	1,861.50	5	1,861.50
82	Ofloxacin 100 mg(100's)	ED	กล่อง	111	115	162	178	0	178	95.00	16,929.00	45	4,232.25	45	4,232.25	45	4,232.25
83	Omeprazole 20mg(100's)	ED	กล่อง	1,938	1,594	3,173	3,490	384	3,106	60.00	186,378.00	777	46,594.50	777	46,594.50	777	46,594.50
84	O.R.S. Adult (6.975g)	ED	ซอง	27,350	29,295	56,209	61,830	500	61,330	1.65	101,194.34	15,332	25,298.58	15,332	25,298.58	15,332	25,298.58
85	O.R.S Child(4.5g)	ED	ซอง	32,368	22,680	39,641	43,605	1,000	42,605	1.00	42,605.10	10,651	10,651.28	10,651	10,651.28	10,651	10,651.28
86	Oselamivir 30 mg(10's)	ED	ขวด	377	421	403	443	360	83	120.00	9,996.00	21	2,499.00	21	2,499.00	21	2,499.00
87	Oselamivir 45 mg(10's)	ED	ขวด	61	70	29	32	0	32	150.00	4,785.00	8	1,196.25	8	1,196.25	8	1,196.25
88	Oselamivir 75 mg(10's)	ED	ขวด	82	100	82	90	2	88	250.00	22,050.00	22	5,512.50	22	5,512.50	22	5,512.50
89	Paracetamol 500 mg(500's)	ED	ขวด	1,096	969	1,428	1,571	80	1,491	159.43	237,678.24	373	59,419.56	373	59,419.56	373	59,419.56

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณจัดซื้อยาปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อยาปี 2563 (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4				
																	ก.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.
90	Paracetamol 325 mg(1000's)	ED		ขวด	17	26	60	66	0	66	140.00	9,240.00	17	2,310.00	17	2,310.00	17	2,310.00	17	2,310.00
91	Penicillin V 250 mg(1000's)	ED		ขวด	2	2	2	2	1	1	600.00	720.00	0	180.00	0	180.00	0	180.00	0	180.00
92	Phenobarbital 30 mg(1000's)	ED		ขวด	9	20	20	22	2	20	95.00	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00
93	Phenobarbital 60 mg(1000's)	ED		ขวด	34	35	27	30	2	28	128.40	3,556.68	7	889.17	7	889.17	7	889.17	7	889.17
94	Phenytoin Sodium 100 mg(500's)	ED		ขวด	124	200	166	183	10	173	486.00	83,883.60	43	20,970.90	43	20,970.90	43	20,970.90	43	20,970.90
95	Prazosin 1 mg(500's)	ED		กล่อง	15	74	65	72	5	67	121.98	8,111.67	17	2,027.92	17	2,027.92	17	2,027.92	17	2,027.92
96	Prednisolone 5 mg(100x10's)	ED		ขวด	26	31	60	66	16	50	350.00	17,500.00	13	4,375.00	13	4,375.00	13	4,375.00	13	4,375.00
97	Primaquine 15 mg(250's)	ED		ขวด	3	4	4	4	0	4	175.00	770.00	1	192.50	1	192.50	1	192.50	1	192.50
98	Propranolol Hcl 10 mg(500's)	ED		กล่อง	13	39	101	111	3	108	125.00	13,512.50	27	3,378.13	27	3,378.13	27	3,378.13	27	3,378.13
99	Propylthiouracil 50 mg(500's)	ED		กล่อง	51	66	69	76	5	71	210.00	14,889.00	18	3,722.25	18	3,722.25	18	3,722.25	18	3,722.25
100	Quinine 300 mg(1000's)	ED		ขวด	2	0	2	2	0	2	1,605.00	3,531.00	1	882.75	1	882.75	1	882.75	1	882.75
101	Ranitidine 150 mg(100's)	ED		กล่อง	137	122	123	135	50	85	60.00	5,118.00	21	1,279.50	21	1,279.50	21	1,279.50	21	1,279.50
102	R - DEN (SOLMAY)	ED		กล่อง	73	150	119	131	3	128	350.00	44,765.00	32	11,191.25	32	11,191.25	32	11,191.25	32	11,191.25
103	Roxitromycin 150 mg(100's)	ED		กล่อง	77	80	75	83	10	73	89.88	6,516.30	18	1,629.08	18	1,629.08	18	1,629.08	18	1,629.08
104	Salbutamol 2 mg(1000's)	ED		ขวด	8	7	20	22	0	22	120.00	2,640.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
105	Simvastatin 10 mg(100's)	ED	ห้กักรรณ	กล่อง	4,810	4,040	7,254	7,979	480	7,499	50.00	374,970.00	1,875	93,742.50	1,875	93,742.50	1,875	93,742.50	1,875	93,742.50
106	Simvastatin 20 mg(1000's)	ED	ห้กักรรณ	กล่อง	0	0	437	500	0	500	492.20	246,100.00	125	61,525.00	125	61,525.00	125	61,525.00	125	61,525.00
107	Sodium Bicarbonate 300 mg(1000's)	ED		ขวด	43	300	168	185	0	185	77.04	14,236.99	46	3,559.25	46	3,559.25	46	3,559.25	46	3,559.25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี หักคกรรณ	หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ จัดซื้อยา ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อยา (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
108	sodium valproate 500 mg (30's)	ED		ขวด	312	238	396	436	0	436	379.85	165,462.66	109	41,365.67	109	41,365.67	109	41,365.67	109	41,365.67
109	Spirolactone 25 mg(500's)	ED		กล่อง	19	39	53	58	10	48	400.00	19,320.00	12	4,830.00	12	4,830.00	12	4,830.00	12	4,830.00
110	Theophylline 200 mg(100's)	ED		กล่อง	881	1,051	1,411	1,552	40	1,512	107.00	161,794.70	378	40,448.68	378	40,448.68	378	40,448.68	378	40,448.68
111	Tramadol 50 mg(50x10's)	ED		ขวด	48	14	59	65	3	62	225.00	13,927.50	15	3,481.88	15	3,481.88	15	3,481.88	15	3,481.88
112	Triferdine Tab. (30's)	ED		ขวด	3,363	4,598	4,939	5,433	500	4,933	25.00	123,322.50	1,233	30,830.63	1,233	30,830.63	1,233	30,830.63	1,233	30,830.63
113	Thyroxine (T4) 100 mcg(500's)	ED		ขวด	23	19	30	33	2	31	155.00	4,805.00	8	1,201.25	8	1,201.25	8	1,201.25	8	1,201.25
114	Vit B 1-6-12(500's)	NED		ขวด	112	168	300	330	5	325	190.00	61,750.00	81	15,437.50	81	15,437.50	81	15,437.50	81	15,437.50
115	Vitamin B Complex (1000's)	ED		ขวด	67	54	134	147	5	142	240.00	34,176.00	36	8,544.00	36	8,544.00	36	8,544.00	36	8,544.00
116	Vitamin B 6 50 mg (1000's)	ED		ขวด	21	23	25	28	6	22	170.00	3,655.00	5	913.75	5	913.75	5	913.75	5	913.75
117	Vitamin C 100 mg(1000's)	ED		ขวด	113	120	110	121	2	119	185.00	22,015.00	30	5,503.75	30	5,503.75	30	5,503.75	30	5,503.75
118	Wafarin Na 1 mg	ED	หักคกรรณ	เม็ด	0	0	0	0	0	0	1.35	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
119	Wafarin Na 2 mg	ED	หักคกรรณ	เม็ด	0	0	3,100	3,410	0	3,410	1.45	4,944.50	853	1,236.13	853	1,236.13	853	1,236.13	853	1,236.13
120	Wafarin Na 3 mg	ED	หักคกรรณ	เม็ด	0	0	1,800	1,980	0	1,980	1.85	3,663.00	495	915.75	495	915.75	495	915.75	495	915.75
121	Wafarin Na 5 mg	ED	หักคกรรณ	เม็ด	0	0	2,100	2,310	0	2,310	2.00	4,620.00	578	1,155.00	578	1,155.00	578	1,155.00	578	1,155.00
	High Alert Drug																			
122	Adenosine 6mg/2ml Inj.(6amp)	ED		กล่อง	14	20	56	62	0	62	2,630.06	162,011.70	15	40,502.92	15	40,502.92	15	40,502.92	15	40,502.92
123	Amiodarone 150mg/3ml Inj.(6amp)	ED		กล่อง	32	41	123	135	30	105	556.40	58,588.92	26	14,647.23	26	14,647.23	26	14,647.23	26	14,647.23
124	Calcium Gluconate 10% w/v Inj. 10ml	ED		amp.	63	50	63	69	0	69	10.00	693.00	17	173.25	17	173.25	17	173.25	17	173.25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วย	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงค้าง	ประมาณจัดซื้อยา ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อยา ปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562											
125	Dopamine 250mg/5ml Inj.	ED		amp.	0	200	110	121	100	21	16.05	337.05	5	84.26	5	84.26	5	84.26
126	Digoxin 0.25 mg(Foil 1000's)	ED		ขวด	2	9	6	7	1	6	320.00	1,792.00	1	448.00	1	448.00	1	448.00
127	Digoxin 0.5 mg Inj.	ED		amp.	20	50	50	55	0	55	35.10	1,930.28	14	482.57	14	482.57	14	482.57
128	Lidocaine 1% Inj. 50ml	ED		vial	0	41	21	23	0	23	25.68	593.21	6	148.30	6	148.30	6	148.30
129	Lidocaine Hcl 2% W/V Inj. 20ml	ED		vial	624	524	799	879	100	779	25.00	19,472.50	195	4,868.13	195	4,868.13	195	4,868.13
130	Magnesium Sulfate 50% w/v 2 ml Inj.	ED		amp.	126	68	50	55	0	55	6.42	353.10	14	88.28	14	88.28	14	88.28
131	Potassium Chloride 1.5g/10ml Inj.	ED		amp.	251	400	400	440	200	240	8.00	1,920.00	60	480.00	60	480.00	60	480.00
132	Adrenaline 1mg/ml Inj.	ED		amp.	452	346	392	431	200	231	6.00	1,387.20	58	346.80	58	346.80	58	346.80
133	Insulin 70/30 1000U/10ml Inj.	ED		amp.	1,355	1,431	1,416	1,558	200	1,358	70.00	95,032.00	339	23,758.00	339	23,758.00	339	23,758.00
134	Regular Insulin Inj.	ED		vial	18	16	11	12	8	4	70.00	287.00	1	71.75	1	71.75	1	71.75
	INJECTABLE DRUG																	
135	Acetylcysteine 100 mg /ml Inj. 3ml	ED		amp.	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
136	Ampicillin 1 g Inj.	ED		vial	1,757	1,688	1,105	1,216	300	916	15.00	13,732.50	229	3,433.13	229	3,433.13	229	3,433.13
137	Amphotericin B Inj.	ED		vial	14	32	12	20	0	20	165.00	3,300.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00
138	Atropine Sulfate 0.6mg/ml Inj.	ED		amp.	63	0	5	6	0	6	2.25	12.38	1	3.09	1	3.09	1	3.09
139	Benzathine Benzylpenicillin 1.2 mu Inj.	ED		vial	20	0	43	47	0	47	60.00	2,838.00	12	709.50	12	709.50	12	709.50
140	Ceftriazone 1 g Inj.	ED	วัคซีนรวม	vial	10,162	9,072	8,530	9,383	500	8,883	18.00	159,894.00	2,221	39,973.50	2,221	39,973.50	2,221	39,973.50
141	Chloramphenicol 1 g Inj.	ED		vial	251	500	245	270	100	170	25.00	4,237.50	42	1,059.38	42	1,059.38	42	1,059.38

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วย	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงค้าง	ปริมาณจัดซื้อยา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อยา (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									
142	Chlorpheniramine Maleate 10mg/ml Inj.	ED	น้ำคักรวม	amp.	603	600	779	857	300	557	2.24	1,247.46	139	139	139	139
143	Cloxacillin 1 g Inj.	ED		vial	628	810	1,718	1,890	300	1,590	15.00	23,847.00	397	397	397	397
144	Clindamycin Inj.	ED	น้ำคักรวม	vial	1,694	1,200	1,656	1,822	300	1,522	35.00	53,256.00	380	380	380	380
145	Dextrose 50% w/v 50 ml	ED		vial	904	490	141	155	140	15	18.00	271.80	4	4	4	4
146	Dexamethasone 4mg/ml Inj.	ED		amp.	1,945	1,782	3,553	3,908	600	3,308	5.35	17,699.41	827	827	827	827
147	Diazepam 1mg/2ml Inj.	ED		amp.	477	473	920	1,012	200	812	3.40	2,760.80	203	203	203	203
148	Diclofenac Sodium 25 mg/ml Inj.	ED		amp.	1,694	1,053	1,926	2,119	500	1,619	6.00	9,711.60	405	405	405	405
149	Dimenhydrinate 50mg/ml Inj.	ED		amp.	452	230	657	723	200	523	2.90	1,515.83	131	131	131	131
150	dT (toxoid)(single dose)	ED		amp.	753	1,067	1,522	1,674	210	1,464	30.00	43,926.00	366	366	366	366
151	ERIG 40 iv/ml(5ml)	ED		vial	440	392	430	473	160	313	603.48	188,889.24	78	78	78	78
152	Etonogestrel 68 mg	ED		unit	50	100	185	204	0	204	1,829.70	372,343.95	51	51	51	51
153	Furosemide 20mg/2 ml Inj.	ED		amp.	314	338	684	752	200	552	5.30	2,927.72	138	138	138	138
154	Furosemide 250mg/25 ml Inj.	ED		vial	88	122	150	165	90	75	35.00	2,625.00	19	19	19	19
155	Gentamicin 80 mg/2ml Inj.	ED		amp.	500	300	245	270	200	70	5.35	371.83	17	17	17	17
156	Glycerine trinitrate 50 mg/10ml Inj	ED		amp.	10	10	37	41	0	41	150.00	6,105.00	10	10	10	10
157	Haloperidol 5mg Inj 1ml	ED		amp.	189	200	200	220	100	120	9.72	1,166.40	30	30	30	30
158	Hepatitis B Vaccine	ED		amp.	150	405	525	578	150	428	140.00	59,850.00	107	107	107	107
159	Hydralazine inj.0.6 mg/ml	ED		amp.	0	0	6	10	0	10	241.820	2,418.20	3	3	3	3

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี หมวดกรรม	หน่วยนับ	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2563	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณจัดซื้อยา ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อยา ปี 2563 (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
160	Hyoscine 20 mg/ml Inj.	ED		amp.	1,117	743	1,559	1,715	100	1,615	10.25	16,552.73	404	4,138.18	404	4,138.18	404	4,138.18	404	4,138.18
161	Methylergometrine 0.2mg/ml Inj.	ED		amp.	150	135	184	202	0	202	6.60	1,335.84	51	333.96	51	333.96	51	333.96	51	333.96
162	Metoclopramide Hcl 10mg/2ml Inj.	ED		amp.	941	1,100	736	810	200	610	3.21	1,956.82	152	489.20	152	489.20	152	489.20	152	489.20
163	Medroxyprogesteron Inj.	ED		vial	2,196	1,877	3,706	4,077	60	4,017	9.00	36,149.40	1,004	9,037.35	1,004	9,037.35	1,004	9,037.35	1,004	9,037.35
164	Naloxone HCl Inj. 400 mcg/ml	ED		amp.	51	54	61	67	0	67	230.00	15,433.00	17	3,858.25	17	3,858.25	17	3,858.25	17	3,858.25
165	Omeprazole 40 mg Inj.	ED	ชุดกรรม	vial	875	1,165	1,464	1,610	0	1,610	20.00	32,208.00	403	8,052.00	403	8,052.00	403	8,052.00	403	8,052.00
166	Oxytocin 10 u/ml	ED		amp.	1,569	1,013	1,780	1,958	300	1,658	11.50	19,067.00	415	4,766.75	415	4,766.75	415	4,766.75	415	4,766.75
167	Phenyoin 250 mg/5ml Inj.	ED		vial	101	41	41	45	10	35	250.00	8,775.00	9	2,193.75	9	2,193.75	9	2,193.75	9	2,193.75
168	Rabies Vaccine	ED		dose	1,794	1,978	1,179	1,297	400	897	294.25	263,912.83	224	65,978.21	224	65,978.21	224	65,978.21	224	65,978.21
169	Ranitidine 50mg/2ml Inj.	ED		amp.	552	27	302	332	0	332	3.60	1,195.92	83	298.98	83	298.98	83	298.98	83	298.98
170	Sodium Bicarb 7.5% W/V. 50ml Inj	ED		amp.	195	169	199	219	0	219	26.50	5,800.85	55	1,450.21	55	1,450.21	55	1,450.21	55	1,450.21
171	Streptkinase 1.5 M Inj.	ED		vial	8	4	10	11	0	11	8,677.70	95,454.70	3	23,863.68	3	23,863.68	3	23,863.68	3	23,863.68
172	Streptomycin 1 gm.	ED		vial	270	68	186	205	0	205	14.25	2,915.55	51	728.89	51	728.89	51	728.89	51	728.89
173	Sulprostone 500 mcg Inj. 3amp	ED		vial	3	5	7	8	0	8	2,343.30	18,043.41	2	4,510.85	2	4,510.85	2	4,510.85	2	4,510.85
174	Tetanus immunoglobulin(TIG)	ED		vial	7	30	15	17	0	17	608.00	10,032.00	4	2,508.00	4	2,508.00	4	2,508.00	4	2,508.00
175	Tramcinolone Inj,	ED		vial	63	41	40	44	0	44	60.00	2,640.00	11	660.00	11	660.00	11	660.00	11	660.00
176	Terbutaline Sulfate 0.5mg/ml Inj.	ED		amp.	565	405	400	440	200	240	8.56	2,054.40	60	513.60	60	513.60	60	513.60	60	513.60
177	Vitamin B 1 50 mg/ml, 2ml Inj.	ED		amp.	88	203	86	100	0	100	2.14	214.00	25	53.50	25	53.50	25	53.50	25	53.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2563	ปริมาณคงเหลือ ณ 31/12/2563	ปริมาณจัดซื้อยาปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยาปี 2563 (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ค.ค.-ค.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
178	Vitamin K1 1mg/0.5ml Inj. รจ	ED		amp.	490	641	552	607	75	532	10.50	5,588.10	133	1,397.03	133	1,397.03	133	1,397.03	133	1,397.03
179	เซรุ่มแก้พิษงูเขียวหางไหม้	ED		vial	200	100	56	62	0	62	667.57	41,122.13	15	10,280.53	15	10,280.53	15	10,280.53	15	10,280.53
180	เซรุ่มแก้พิษงูระยะบโลหิต	ED		vial	19	0	2	2	0	2	1,000.00	2,200.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
181	เซรุ่มแก้พิษงูระยะบประสาท	ED		vial	20	10	6	7	0	7	1,000.00	6,600.00	2	1,650.00	2	1,650.00	2	1,650.00	2	1,650.00
	EENT																			
182	Antazolin Eye Drop ,10ml	ED		ขวด	1,837	2,074	3,419	3,761	64	3,697	10.16	37,560.50	924	9,390.13	924	9,390.13	924	9,390.13	924	9,390.13
183	Oxytetracyclin+Polymycin eye oint	ED		หลอด	31	50	179	197	0	197	21.77	4,286.51	49	1,071.63	49	1,071.63	49	1,071.63	49	1,071.63
184	Poly Oph , 5cc	ED		ขวด	500	178	1,343	1,477	120	1,357	17.00	23,074.10	339	5,768.53	339	5,768.53	339	5,768.53	339	5,768.53
185	Budesonide Inh 200 dose	ED		กล่อง	954	1,188	798	878	100	778	85.60	66,579.68	194	16,644.92	194	16,644.92	194	16,644.92	194	16,644.92
186	Iprratopium+Fenoterol Inh 200 dose	ED		ขวด	1,412	1,755	2,418	2,660	200	2,460	187.250	460,597.55	615	115,149.39	615	115,149.39	615	115,149.39	615	115,149.39
187	Iprratopium+Fenoterol Sol,20ml	ED		ขวด	753	872	1,154	1,269	60	1,209	94.00	113,683.60	302	28,420.90	302	28,420.90	302	28,420.90	302	28,420.90
188	Salbutamol Inh. 200 dose	ED		กล่อง	327	270	393	432	100	332	37.45	12,444.64	83	3,111.16	83	3,111.16	83	3,111.16	83	3,111.16
189	Salbutamol 0.5% W/V. Sol,20 ml	ED		ขวด	108	153	340	374	8	366	42.80	15,664.80	92	3,916.20	92	3,916.20	92	3,916.20	92	3,916.20
190	Sereotide 25/125 meq MDI	ขวด		ED	0	92	960	1,056	50	1,006	299.600	301,397.60	252	75,349.40	252	75,349.40	252	75,349.40	252	75,349.40
191	Sereotide 25/250 meq MDI	ขวด		ED	0	41	61	67	50	17	562.820	9,624.22	4	2,406.06	4	2,406.06	4	2,406.06	4	2,406.06
192	Tetracaine eye drop 15ml	ED		ขวด	24	8	15	17	0	17	96.30	1,588.95	4	397.24	4	397.24	4	397.24	4	397.24
	EXTERNAL PREPERATION																			
193	Alcohol 70% So. 450ml	ED		ขวด	1,150	1,126	1,593	1,752	30	1,722	27.82	47,914.39	431	11,978.60	431	11,978.60	431	11,978.60	431	11,978.60

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี นำกรรม	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณคงค้าง	ประมาณจัดซื้อยา ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อยา ปี 2563 (บาท)	ไตรมาส					
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		
194	Alcohol 95% Sol. 5 L	ED		บottle	3	3	10	50	0	50	1,050.00	52,500.00	13	13,125.00	13	13,125.00	13	13,125.00
195	Acyclovir Cream, 1g	NED		ซอง	332	146	561	617	60	557	12.50	6,963.75	139	1,740.94	139	1,740.94	139	1,740.94
196	Activate Charcoal 50g	ED		ซอง	56	60	4	4	2	2	51.63	123.91	1	30.98	1	30.98	1	30.98
197	Activate Charcoal 5 g	ED		ซอง	0	0	150	150	0	150	13.91	2,086.50	38	521.63	38	521.63	38	521.63
198	Ammonia 3.4% W/V. Sol. 450 ml	ED		ขวด	20	15	28	31	10	21	134.00	2,787.20	5	696.80	5	696.80	5	696.80
199	Asafetida Tincture 20% Sol. 15 ml	NED		ขวด	979	875	1,031	1,134	0	1,134	9.63	10,921.38	284	2,730.35	284	2,730.35	284	2,730.35
200	Benzyl Benzoate 25% 450ml	ED		ขวด	31	82	169	186	10	176	34.29	6,031.61	44	1,507.90	44	1,507.90	44	1,507.90
201	Betamethasone Cream ,5g	ED		หลอด	565	594	1,637	1,801	240	1,561	8.00	12,485.60	390	3,121.40	390	3,121.40	390	3,121.40
202	Calamine+Diphenhydramine 60 ml.	ED		ขวด	2,402	2,700	4,909	5,400	60	5,340	11.50	61,408.85	1,335	15,352.21	1,335	15,352.21	1,335	15,352.21
203	Clean gel 450 g	ED		หลอด	118	66	117	129	11	118	50.00	5,885.00	29	1,471.25	29	1,471.25	29	1,471.25
204	Clotrimazole Vagina Tab(6's)	ED		แผง	302	412	669	736	20	716	11.02	7,889.22	179	1,972.30	179	1,972.30	179	1,972.30
205	Clotrimazole 1% W/W. Cream. 15g	ED		กระป๋อง	829	724	1,591	1,750	124	1,626	16.00	26,017.60	407	6,504.40	407	6,504.40	407	6,504.40
206	Chlorhexidine Cream, 100g	NED		หลอด	41	51	25	28	9	19	150.00	2,775.00	5	693.75	5	693.75	5	693.75
207	Chlorhexidine Sol. 4% 500 ml	ED		ขวด	501	383	636	700	60	640	120.00	76,752.00	160	19,188.00	160	19,188.00	160	19,188.00
208	Formaldehyde 34-38 % Sol, 450ml	ED		หลอด	226	227	234	257	24	233	32.10	7,492.14	58	1,873.04	58	1,873.04	58	1,873.04
209	Genital Violet 1% W/V. Paint, 30ml	ED		ขวด	1,054	486	1,060	1,166	60	1,106	9.09	10,053.54	277	2,513.39	277	2,513.39	277	2,513.39
210	Glutaraldehyde 2% Sol, 5L	NED		Gall	33	24	4	4	0	4	802.50	3,531.00	1	882.75	1	882.75	1	882.75
211	Lubricated Jelly 5g	NED		หลอด	502	945	786	865	200	665	5.35	3,555.61	166	888.90	166	888.90	166	888.90

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธางค์ จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี หักกรรม	หน่วย นับ	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การซื้อ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ จัดซื้อยา ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อยา ปี 2563 (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
212	Methylsalicylate Cream 25-30g	ED		หลอด	9,911	9,585	16,569	18,226	500	17,726	10.00	177,259.00	4,431	44,314.75	4,431	44,314.75	4,431	44,314.75	4,431	44,314.75
213	Olive Oil 450 ml	ED		ขวด	43	9	26	29	7	22	318.75	6,885.00	5	1,721.25	5	1,721.25	5	1,721.25	5	1,721.25
214	Peppermint Spirit 450 ml.	ED		ขวด	10	4	7	8	0	8	254.66	1,960.88	2	490.22	2	490.22	2	490.22	2	490.22
215	Podophlyne 25% W/V. Paint.15ml	ED		ขวด	16	49	59	65	0	65	280.00	18,172.00	16	4,543.00	16	4,543.00	16	4,543.00	16	4,543.00
216	Povidone 10% W/V. Sol.450 ml	ED		Gall	147	142	275	303	24	279	90.00	25,065.00	70	6,266.25	70	6,266.25	70	6,266.25	70	6,266.25
217	Procloxydyl Suppo.	ED		กล่อง	76	122	97	107	20	87	51.50	4,465.05	22	1,116.26	22	1,116.26	22	1,116.26	22	1,116.26
218	Silver Sulfadiazine 1% Cream,450g	ED		กระป๋อง	9	3	25	28	0	28	290.00	7,975.00	7	1,993.75	7	1,993.75	7	1,993.75	7	1,993.75
219	Sodium Hypochloride Pwd,5g	ED		กล่อง	565	600	491	540	100	440	17.12	7,534.51	110	1,883.63	110	1,883.63	110	1,883.63	110	1,883.63
220	Tar Shampoo 150 ml	ED		ขวด	50	50	30	33	0	33	174.41	5,755.53	8	1,438.88	8	1,438.88	8	1,438.88	8	1,438.88
221	Triamcinolone Acetonide 0.02%,5g	ED		หลอด	1,041	2,000	2,247	2,472	120	2,352	6.42	15,097.91	588	3,774.48	588	3,774.48	588	3,774.48	588	3,774.48
222	Triamcinolone Acetonide 0.1%,5g	ED		หลอด	1,142	1,031	2,814	3,095	120	2,975	8.00	23,803.20	744	5,950.80	744	5,950.80	744	5,950.80	744	5,950.80
223	Unison Enema,100MI	NED		ขวด	46	77	168	185	30	155	17.00	2,631.60	39	657.90	39	657.90	39	657.90	39	657.90
224	Unison Enema,10MI	NED		ขวด	170	169	180	198	70	128	12.00	1,536.00	32	384.00	32	384.00	32	384.00	32	384.00
225	Vaseline,450g	ED		ขวด	12	20	30	33	4	29	231.92	6,725.68	7	1,681.42	7	1,681.42	7	1,681.42	7	1,681.42
	ARV																			
226	Atazanavir 300 mg 30's	ED		ขวด	0	0	50	55	0	55	6,270.20	344,861.00	14	86,215.25	14	86,215.25	14	86,215.25	14	86,215.25
227	Dianodine 125 mg 30's	ED		ขวด	51	50	66	73	20	53	345.00	18,147.00	13	4,536.75	13	4,536.75	13	4,536.75	13	4,536.75
228	Efavirenze 600 mg 30's	ED		ขวด	302	320	718	790	0	790	180.00	142,164.00	197	35,541.00	197	35,541.00	197	35,541.00	197	35,541.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระปิ่นเกล้า จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ประมาณจัดซื้อยาปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อยาปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562											
229	Lamivudine 150 mg 60's	ED		ชวต	628	2,000	2,000	2,200	60	2,140	187.38	400,993.20	535	100,248.30	535	100,248.30	535	100,248.30
230	Lamivudine Syrl 0mg/ml 60ml	ED		ชวต	4	8	10	15	0	15	60.00	900.00	4	225.00	4	225.00	4	225.00
231	Lopinavir 200 mg/Ritonavir 50 mg 120's	ED		ชวต	226	250	337	371	0	371	1,585.36	587,692.95	93	146,923.24	93	146,923.24	93	146,923.24
232	Nevirapine 200 mg 60's	ED		ชวต	352	700	900	990	20	970	298.47	289,515.90	243	72,378.98	243	72,378.98	243	72,378.98
233	Nevirapine Susp 60 ml	ED		ชวต	7	4	5	6	0	6	65.00	357.50	1	89.38	1	89.38	1	89.38
234	GPO-Vir S-30 60's	ED		ชวต	51	60	304	334	0	334	398.60	133,291.84	84	33,322.96	84	33,322.96	84	33,322.96
235	GPO-Vir Z250 60's	ED		ชวต	176	190	353	388	40	348	490.56	170,862.05	87	42,715.51	87	42,715.51	87	42,715.51
236	Rilipivrine 25 mg	ED		ชวต	0	0	20	40	0	40	192.6	7,704.00	10	1,926.00	10	1,926.00	10	1,926.00
237	Ritonavir 100 mg 30's	ED		ชวต	0	0	52	57	0	57	706.2	40,394.64	14	10,098.66	14	10,098.66	14	10,098.66
238	Stavudine 30 mg 60's	ED		ชวต	4	4	240	264	0	264	210.00	55,440.00	66	13,860.00	66	13,860.00	66	13,860.00
239	Tenofovir 300 mg 30's	ED		ชวต	578	700	1,000	1,100	20	1,080	342.00	369,360.00	270	92,340.00	270	92,340.00	270	92,340.00
240	Tenofovir+Efavirenz+Emtrici 30's	ED		ชวต	0	0	468	505	0	505	990.00	499,950.00	126	124,987.50	126	124,987.50	126	124,987.50
241	Tenofovir+Emtrici 30's	ED		ชวต	0	0	536	590	0	590	600.00	353,760.00	147	88,440.00	147	88,440.00	147	88,440.00
242	Zidovudine 100 mg 100's	ED		ชวต	51	200	639	703	20	683	255.12	174,221.45	171	43,555.36	171	43,555.36	171	43,555.36
243	Zidovudine Syr. 30ml	ED		ชวต	8	19	20	22	0	22	100.00	2,200.00	6	550.00	6	550.00	6	550.00
	TB Drug																	
244	Ethambutol 400 mg 50x10's	ED		กล่อง	22	25	40	44	2	42	770.00	32,340.00	11	8,085.00	11	8,085.00	11	8,085.00
245	Ethambutol 500 mg 50x10's	ED		กล่อง	0	5	10	20	0	20	1,365.00	27,300.00	5	6,825.00	5	6,825.00	5	6,825.00
246	INH 100 mg 500's	ED		ชวต	71	80	70	150	5	145	63.23	9,168.35	36	2,292.09	36	2,292.09	36	2,292.09

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงค้าง	ปริมาณจัดซื้อยาปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4				
247	Pyrazinamide 500 mg. 50x10's	ED		กล่อง	19	20	11	30	5	25	790.00	19,750.00	6	4,937.50	6	4,937.50	6	4,937.50	6	4,937.50
248	Rifampicin 300 mg. 10x10's	ED		กล่อง	61	69	97	107	0	107	290.00	30,943.00	27	7,735.75	27	7,735.75	27	7,735.75	27	7,735.75
249	Rifampicin 450 mg. 10x10's	ED		กล่อง	71	55	86	150	5	145	400.00	58,000.00	36	14,500.00	36	14,500.00	36	14,500.00	36	14,500.00
	ยาเสพติด																			
250	MST Continus tablet 30's	ED		แผง	0	27	223	500	0	500	390.00	195,000.00	125	48,750.00	125	48,750.00	125	48,750.00	125	48,750.00
251	Morphine Sulfate 10mg/ml Inj.	ED		amp.	100	200	120	400	0	400	6.50	2,600.00	100	650.00	100	650.00	100	650.00	100	650.00
252	Pethidine HCl 50mg/ml Inj.	ED		amp.	100	203	150	300	0	300	6.50	1,950.00	75	487.50	75	487.50	75	487.50	75	487.50
253	Methadone HCl Oral Concentrate 45	ED		แผง	50	20	240	500	0	500	250.00	125,000.00	125	31,250.00	125	31,250.00	125	31,250.00	125	31,250.00
254	Morphine 10mg/5ml solution 60 ml	ED		แผง	0	68	150	300	0	300	40.00	12,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00	75	3,000.00
	ORAL LIQUID PREPERATION																			
255	Albendazole Susp. 20 ml (20ml)	ED		แผง	151	371	900	990	100	890	11.00	9,790.00	223	2,447.50	223	2,447.50	223	2,447.50	223	2,447.50
256	Ammoncarb Syr.(A/C ใ้ก)(60ml)	ED		แผง	16,749	14,310	14,250	15,675	1,500	14,175	7.00	99,225.00	3,544	24,806.25	3,544	24,806.25	3,544	24,806.25	3,544	24,806.25
257	Alumina And Magnesia Susp.(240m	ED		แผง	6,900	7,695	9,304	10,234	600	9,634	14.00	134,881.60	2,409	33,720.40	2,409	33,720.40	2,409	33,720.40	2,409	33,720.40
258	Amoxycillin Dry Syr.(60 ml)	ED		แผง	7,528	5,805	5,145	5,660	500	5,160	12.84	66,247.98	1,290	16,562.00	1,290	16,562.00	1,290	16,562.00	1,290	16,562.00
259	Chlorpheniramine Maleate Syr.(60m	ED		แผง	15,243	13,838	16,400	18,040	600	17,440	7.50	130,800.00	4,360	32,700.00	4,360	32,700.00	4,360	32,700.00	4,360	32,700.00
260	Co - Trimoxazole Susp(60ml)	ED		แผง	1,569	1,080	715	787	200	587	9.63	5,648.00	147	1,412.00	147	1,412.00	147	1,412.00	147	1,412.00
261	Dicloxacillin Dry Syr (60 ml)	ED		แผง	3,011	3,578	4,060	4,466	500	3,966	20.330	80,628.78	992	20,157.20	992	20,157.20	992	20,157.20	992	20,157.20
262	Dormperidone Susp.(30 ml)	ED		แผง	3,200	2,768	3,470	3,817	200	3,617	6.40	23,148.80	904	5,787.20	904	5,787.20	904	5,787.20	904	5,787.20

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมเด็จพระหลวง จังหวัดชัยภูมิ ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการ ตามบัญชี พัสดุการยา	หน่วย นับ	อัตราใช้ซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส							
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562						ที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	ที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ที่ 4 ก.ค.-ก.ย.				
263	Erythromycin Dry Syr (60ml)	ED		ขวด	327	824	810	891	100	791	21.00	16,611.00	198	4,152.75	198	4,152.75	198	4,152.75	198	4,152.75
264	Ferrous Fumarate drop syr 60ml	ED		ขวด	143	500	4,150	4,565	200	4,365	49.00	213,885.00	1,091	53,471.25	1,091	53,471.25	1,091	53,471.25	1,091	53,471.25
265	Ibuprofen syr(60ml)	ED		ขวด	1,380	635	1,350	1,485	80	1,405	10.70	15,033.50	351	3,758.38	351	3,758.38	351	3,758.38	351	3,758.38
266	KCL Elixir 500mg/5ml 60 ml	ED		ขวด	0	0	350	385	0	385	15.00	5,775.00	96	1,443.75	96	1,443.75	96	1,443.75	96	1,443.75
267	Lactulose syr 66.7% (100 ml)	ED		ขวด	0	16	96	106	0	106	58.85	6,214.56	26	1,553.64	26	1,553.64	26	1,553.64	26	1,553.64
268	Mouth Wash(95ml)	ED		ขวด	289	417	372	409	0	409	24.61	10,070.41	102	2,517.60	102	2,517.60	102	2,517.60	102	2,517.60
269	Milk Of Magnesia (60 ml)	ED		ขวด	489	432	1,120	1,232	100	1,132	6.00	6,792.00	283	1,698.00	283	1,698.00	283	1,698.00	283	1,698.00
270	Mixt Carminative(180ml)	ED		ขวด	3,488	3,753	4,680	5,148	260	4,888	10.00	48,880.00	1,222	12,220.00	1,222	12,220.00	1,222	12,220.00	1,222	12,220.00
271	Multivitamin Syr(60ml)	ED		ขวด	879	675	1,860	2,046	300	1,746	14.00	24,444.00	437	6,111.00	437	6,111.00	437	6,111.00	437	6,111.00
272	Paracetamol Syr(60ml)	ED		ขวด	19,885	19,980	22,500	24,750	2,000	22,750	8.00	182,000.00	5,688	45,500.00	5,688	45,500.00	5,688	45,500.00	5,688	45,500.00
273	Salbutamol Syr(60ml)	ED		ขวด	1,380	1,350	2,215	2,437	300	2,137	10.00	21,365.00	534	5,341.25	534	5,341.25	534	5,341.25	534	5,341.25
274	Simethicone Syr(15ml)	ED		ขวด	1,295	1,118	1,808	1,989	0	1,989	18.00	35,798.40	497	8,949.60	497	8,949.60	497	8,949.60	497	8,949.60
	Larg Volume Parenteral																			
275	0.9 % NaCl 100CC.	ED		ขวด	9,171	7,695	7,500	8,250	300	7,950	16.00	127,200.00	1,988	31,800.00	1,988	31,800.00	1,988	31,800.00	1,988	31,800.00
276	0.9 % NaCl 1000CC.	ED		ขวด	3,062	2,687	3,360	3,696	500	3,196	32.00	102,272.00	799	25,568.00	799	25,568.00	799	25,568.00	799	25,568.00
277	D 5 N/2 1000 ML.	ED		ขวด	1,531	1,134	1,410	1,551	200	1,351	32.00	43,232.00	338	10,808.00	338	10,808.00	338	10,808.00	338	10,808.00
278	D 5 N/3 1000 ML.	ED		ขวด	966	810	650	715	300	415	32.00	13,280.00	104	3,320.00	104	3,320.00	104	3,320.00	104	3,320.00
279	D 5 N/5 500 ML.	ED		ขวด	276	135	177	195	100	95	27.00	2,556.90	24	639.23	24	639.23	24	639.23	24	639.23

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายการตามบัญชี	หน่วยการ	หน่วยนับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณขาด	ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
						ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
280	D 5 S 1000 ML.	ED		ขวด	26	200	470	517	100	417	32.00	13,344.00	104	3,336.00	104	3,336.00	104	3,336.00	104	3,336.00
281	D 5 W 1000ML	ED		ขวด	3,262	1,836	2,514	2,765	800	1,965	16.00	31,446.40	491	7,861.60	491	7,861.60	491	7,861.60	491	7,861.60
282	D 5 W 500ML	ED		ขวด	101	81	120	132	0	132	27.00	3,564.00	33	891.00	33	891.00	33	891.00	33	891.00
283	L.R.I 1000 ML	ED		ขวด	13	40	6	20	0	20	44.00	880.00	5	220.00	5	220.00	5	220.00	5	220.00
284	Voluven 6% 500 ml	NED		ขวด	26	20	17	20	0	20	567.10	11,342.00	5	2,835.50	5	2,835.50	5	2,835.50	5	2,835.50
285	น้ำเกลือล้างแผล 1000 ml	ED		ขวด	1,857	1,850	1,280	1,408	200	1,208	32.00	38,656.00	302	9,664.00	302	9,664.00	302	9,664.00	302	9,664.00
286	น้ำเกลือล้างแผล 1000 ml	ED		ขวด	1,330	1,107	2,127	2,340	100	2,240	32.00	71,670.40	560	17,917.60	560	17,917.60	560	17,917.60	560	17,917.60
287	Water For Injection Inj. 10 ml	ED		amp.	5,232	2,660	4,025	4,428	600	3,828	4.10	15,692.75	957	3,923.19	957	3,923.19	957	3,923.19	957	3,923.19
	ตามใบพร																			
288	นมมันข้น 350mg แคลเซียม 100's	ED		กล่อง	287	393	358	394	0	394	96.30	37,922.94	98	9,480.74	98	9,480.74	98	9,480.74	98	9,480.74
289	เพชรสังฆาต	ED		เม็ด	0	4,050	13,000	14,300	0	14,300	1.00	14,300.00	3,575	3,575.00	3,575	3,575.00	3,575	3,575.00	3,575	3,575.00
290	มะขามแขก แคลเซียม 100's	ED		กล่อง	38	47	113	124	5	119	100.00	11,930.00	30	2,982.50	30	2,982.50	30	2,982.50	30	2,982.50
291	มะขามป้อม ยาน้ำแคลเซียม 60 ml	ED		ขวด	6,461	6,818	12,049	13,254	50	13,204	32.00	422,524.80	3,301	105,631.20	3,301	105,631.20	3,301	105,631.20	3,301	105,631.20
292	มะม่วง รสเปรี้ยว ยอม(20 ซอง)	ED		กล่อง	349	235	250	275	30	245	128.40	31,458.00	61	7,864.50	61	7,864.50	61	7,864.50	61	7,864.50
293	ฟ้าทะลายโจร แคลเซียม 100's	ED		กล่อง	76	86	307	338	0	338	100.00	33,770.00	84	8,442.50	84	8,442.50	84	8,442.50	84	8,442.50
294	พญายอ กลีเซอรีน 10ml	ED		ขวด	865	540	498	548	0	548	53.50	29,307.30	137	7,326.83	137	7,326.83	137	7,326.83	137	7,326.83
295	พญายอ กลีเซอรีน 5g	ED		หลอด	126	68	260	286	0	286	43.87	12,546.82	72	3,136.71	72	3,136.71	72	3,136.71	72	3,136.71
296	พริก เกล็ด 30g	ED		หลอด	101	68	116	128	0	128	39.09	4,987.88	32	1,246.97	32	1,246.97	32	1,246.97	32	1,246.97

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่เหล็กฯ ห่วงทอง จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการยา	ED	รายนามผู้ ขาย	หน่วย	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ จัดซื้อยา	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อยา (บาท)	ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4
					ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									
297	วานหางจระเข้ 30g	ED	หน่วย	หลอด	51	81	280	308	10	298	37.45	11,160.10	75	75	75	75
298	สุกประคณสมุนไพร	ED	ชุก	ชุก	95	155	275	303	100	203	45.00	9,112.50	51	51	51	51
299	หญ้าดอกขาว 10ซอง	ED	ห่อ	ห่อ	63	100	395	435	0	435	30.00	13,035.00	109	109	109	109
300	หญ้าดอกขาว ยามอม	ED	ขวด	ขวด	0	0	0	3,000	0	3,000	10.00	30,000.00	750	750	750	750
301	หญ้าหนวดแมว 10ซอง	ED	ห่อ	ห่อ	50	50	0	200	0	200	30.00	6,000.00	50	50	50	50
302	ยาอบสมุนไพร	ED	ห่อ	ห่อ	150	47	110	121	50	71	45.00	3,195.00	18	18	18	18
303	ขี้ผึ้งโพรงขาดเล็ก(25%) 15 gm	ED	ขวด	ขวด	189	95	742	816	0	816	10.00	8,162.00	204	204	204	204
304	ยาคลาเวลิน 500 mg.	ED	เม็ด	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	1.00	1,000.00	250	250	250	250
305	ยาพาราเซตามอล 500 mg.	ED	เม็ด	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	1.50	1,500.00	250	250	250	250
รวมปริมาณเงินทั้งสิ้น(บาท)												15,399,955.68				

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์มัลติใช้ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและศัลยกรรมช่วยบริการสุขภาพแม่ฟ้าหลวง จังหวัด เชียงใหม่
 ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	วัสดุประเภท <u>เวชภัณฑ์มัลติใช้ยา</u>	จำนวนรายการ	
		บาท	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค - ธ.ค)	แผน	79	1,176,788.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - ส.ค)	แผน	77	1,054,818.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	แผน	77	1,063,063.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย)	แผน	77	1,047,057.32
รวมทั้งสิ้น		310	4,341,726.32

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวรจนา ทำดี)
 นักวิชาการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายชัยเนตร เขื่อนเพชร)
 รัชการผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายเทพพงษ์ ปุญทอง)
 นายแพทย์ผู้อำนวยการศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและศิริราชพยาบาลเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ราคา	ปริมาณการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ใช้ ซ้ำ ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ ใช้ซ้ำ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ม.ค.-ธ.ค. 62		ไตรมาสที่ 2 ม.ก.-มิ.ค. 63		ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63		ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	Air Way NO.1	ตัว	57	8	0	7	50,000	42	2,100,000	10	500	10	500	10	500	10	500	12	600
2	Air Way NO.2	ตัว	78	8	1	11	50,000	42	2,100,000	10	500	10	500	10	500	10	500	12	600
3	Air Way NO.3	ตัว	102	15	17	1	50,000	57	2,850,000	15	750	15	750	15	750	15	750	12	600
4	Air Way NO.4	ตัว	111	5	17	1	50,000	57	2,850,000	15	750	15	750	15	750	15	750	12	600
5	ALCOHOL PAD 200's	กล่อง	0	280	140	5	214,000	571	122,194,000	150	32,100	15	3,210	150	32,100	150	32,100	121	25,894
6	Arm Sling No.S	อัน	100	50	40	0	55,000	58	3,190,000	15	825	15	825	15	825	15	825	13	715
7	Arm Sling No.M	อัน	109	48	51	0	55,000	58	3,190,000	15	825	15	825	15	825	15	825	13	715
8	Arm Sling No.L	อัน	135	71	28	1	55,000	112	6,160,000	28	1,540	28	1,540	28	1,540	28	1,540	28	1,540
9	Autoclave Tape ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	251	35	43	2	200,000	105	21,000,000	30	6,000	30	6,000	25	5,000	20	4,000	1	1,400
10	Chromic cat gut No.2/0 (ไม่ติดเข็ม)	กล่อง	57	6	0	2	1,400,000	5	7,000,000	3	4,200	1	1,400	1	1,400	1	1,400	1	1,400
11	Chromic cat gut No.3/0 (ไม่ติดเข็ม)	กล่อง	0	0	0	0	1,400,000	5	7,000,000	3	4,200	1	1,400	1	1,400	1	1,400	1	1,400
12	Chromic cat gut No.4/0 (ไม่ติดเข็ม)	กล่อง	0	0	0	0	1,400,000	2	2,800,000	1	1,400	0	0	1	1,400	1	1,400	0	0
13	Chromic cat gut No.2/0 (ติดเข็ม)	กล่อง	0	0	15	0	909,500	24	21,828,000	6	5,457	6	5,457	6	5,457	6	5,457	6	5,457
14	Chromic cat gut No.3/0 (ติดเข็ม)	กล่อง	10	3	1	0	1,700,000	5	8,500,000	2	3,400	1	1,700	1	1,700	1	1,700	1	1,700
15	Chromic cat gut No.4/0 (ติดเข็ม)	กล่อง	3	2	1	0	1,840,000	5	9,200,000	2	3,680	1	1,840	1	1,840	1	1,840	1	1,840
16	Callia Mask พร้อมสาย	ชุด	0	5	0	0	150,000	5	750,000	5	750	0	0	0	0	0	0	0	0
17	Coban ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	0	30	360	0	36,000	288	10,368,000	72	2,592	72	2,592	72	2,592	72	2,592	72	2,592
18	Coban ขนาด 2 นิ้ว (กล่อง 30 ม้วน)	ม้วน	0	60	180	0	72,000	90	6,484,500	30	2,162	20	1,441	20	1,441	20	1,441	20	1,441
19	Cold - Hot pack	ชิ้น	6	8	4	0	450,000	22	9,900,000	6	2,700	6	2,700	5	2,250	5	2,250	5	2,250
20	Comply test 1250	กล่อง	23	5	10	1	856,000	20	17,120,000	5	4,280	5	4,280	5	4,280	5	4,280	5	4,280
21	Comply test 1243	กล่อง	21	4	6	0	1,872,500	11	20,597,500	3	5,618	3	5,618	3	5,618	3	5,618	2	3,745
22	Cut down tube No.2.5	เส้น	17	13	5	5	25,000	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Cut down tube No.3	เส้น	8	11	6	3	25,000	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24	Cut down tube No.4.5	เส้น	10	7	0	6	25,000	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25	Cut down tube No.6	เส้น	17	5	0	3	25,000	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	Cut down tube No.7.5	เส้น	15	0	0	5	25,000	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Cutton bud เล็กเล็ก	พ้า	98	40	30	1	20,000	65	1,300,000	20	400	15	300	15	300	15	300	15	300
28	Cutton bud ใหญ่	พ้า	140	57	48	0	20,000	107	2,140,000	30	600	30	600	25	500	22	440	22	440
29	Dropper	ชิ้น	3,200	1,100	500	600	2,500	2,010	5,025,000	510	1,275	500	1,250	500	1,250	500	1,250	500	1,250
30	Dropper ขนาด 0.2 ml	ชิ้น	0	0	0	0	0.42	1,000	420,000	300	126	300	126	300	200	84	200	84	200
31	EKG Jel	หลอด	49	16	15	0	100,000	36	3,600,000	9	900	9	900	9	900	9	900	9	900
32	Elastic bandage 3 "	ม้วน	267	309	432	0	15,000	495	7,425,000	130	1,950	130	1,950	120	1,800	115	1,725	115	1,725
33	Elastic bandage 4 "	ม้วน	306	274	164	0	16,000	480	7,680,000	120	1,920	120	1,920	120	1,920	120	1,920	120	1,920
34	Elastic bandage 6 "	ม้วน	192	192	143	0	20,000	280	5,600,000	70	1,400	70	1,400	70	1,400	70	1,400	70	1,400
35	Endotracheal tube No.2.5	เส้น	85	25	20	20	128,400	35	4,494,000	10	1,284	10	1,284	10	1,284	10	1,284	5	642
36	Endotracheal tube No.3	เส้น	90	60	5	35	128,400	20	2,568,000	5	642	5	642	5	642	5	642	5	642

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ รายการที่มีใช้ มา ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อรายการ มีใช้มา ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ค.ค.-ธ.ค. 62				ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63				ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63				ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
																								จำนวน	บาท
37	Endotracheal tube No. 3.5	เส้น	60	100	0	40	128,40	40	5,136,00	10	1,284	10	1,284	10	1,284	10	1,284	10	1,284						
38	Endotracheal tube No. 4	เส้น	76	10	10	34	128,40	20	2,568,00	5	642	5	642	5	642	5	642	5	642						
39	Endotracheal tube No. 4.5	เส้น	57	45	18	20	85,00	20	1,700,00	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425						
40	Endotracheal tube No. 5	เส้น	40	20	5	25	85,00	20	1,700,00	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425						
41	Endotracheal tube No. 5.5	เส้น	45	35	10	30	85,00	20	1,700,00	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425						
42	Endotracheal tube No. 6	เส้น	50	38	0	32	85,00	20	1,700,00	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425						
43	Endotracheal tube No. 6.5	เส้น	60	25	0	40	85,00	25	2,125,00	10	850	5	425	5	425	5	425	5	425						
44	Endotracheal tube No. 7	เส้น	155	63	30	17	85,00	70	5,950,00	20	1,700	20	1,700	20	1,700	20	1,700	20	1,700						
45	Endotracheal tube No. 7.5	เส้น	156	93	50	20	85,00	80	6,800,00	20	1,700	20	1,700	20	1,700	20	1,700	20	1,700						
46	Endotracheal tube No. 8	เส้น	60	10	0	20	85,00	20	1,700,00	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425						
47	Extention tube	เส้น	2,510	3,850	2,500	500	3,48	2,530	8,804,40	1,000	3,480	530	1,844	500	1,740	500	1,740	500	1,740						
48	Eye pad ขนาด 25 ซม	พว	20	3	5	0	150,00	21	3,150,00	6	900	5	750	5	750	5	750	5	750						
49	Feeding tube No.5	เส้น	49	20	5	0	7,64	15	114,60	5	38	5	38	5	38	5	38	0	0						
50	Feeding tube No.6	เส้น	44	20	9	0	7,64	15	114,60	5	38	5	38	5	38	5	38	0	0						
51	Feeding tube No.8	เส้น	42	20	5	16	7,64	15	114,60	5	38	5	38	5	38	5	38	0	0						
52	Feeding tube No.10	เส้น	120	0	15	105	7,64	20	152,80	5	38	5	38	5	38	5	38	5	38						
53	Foley cath No.8	เส้น	10	20	45	15	90,00	20	1,800,00	5	450	5	450	5	450	5	450	5	450						
54	Foley cath No.10	เส้น	80	0	45	15	90,00	20	1,800,00	5	450	5	450	5	450	5	450	5	450						
55	Foley cath No.12	เส้น	80	0	30	20	23,00	20	460,00	5	115	5	115	5	115	5	115	5	115						
56	Foley cath No.14	เส้น	140	60	30	40	23,00	80	1,840,00	20	460	20	460	20	460	20	460	20	460						
57	Foley cath No.16	เส้น	615	265	120	55	15,00	267	4,005,00	70	1,050	70	1,050	70	1,050	70	1,050	57	855						
58	Foley cath No.18	เส้น	306	50	40	35	23,00	57	1,311,00	20	460	20	460	10	230	7	161	4	48						
59	Foley cath ขนาด No.14	เส้น	15	0	10	0	12,00	34	408,00	10	120	10	120	5	60	5	60	5	60						
60	Foley cath ขนาด No.16	เส้น	20	10	10	0	12,00	25	300,00	10	120	5	60	5	60	5	60	5	60						
61	Foley cath ขนาด No.10, 12	เส้น	0	0	0	0	12,00	10	120,00	5	60	0	0	5	60	5	60	0	0						
62	Gauze bandage 2"ขนาด 12 ซม	พักร	27	3	1	1	890,00	18	16,020,00	5	4,450	5	4,450	5	4,450	3	2,670	3	2,670						
63	Gauze bandage 2"ขนาด 12 ซม	พักร	94	36	23	11	42,00	123	5,166,00	30	1,260	30	1,260	30	1,260	30	1,260	33	1,386						
64	Gauze bandage 3"ขนาด 12 ซม	พักร	136	53	53	5	64,00	198	12,672,00	50	3,200	50	3,200	49	3,136	49	3,136	49	3,136						
65	Gauze bandage 4"ขนาด 12 ซม	พักร	118	94	33	3	86,00	232	19,952,00	60	5,160	60	5,160	60	5,160	52	4,472	52	4,472						
66	Gauze bandage 6"ขนาด 6 ซม (2x6)	พักร	73	25	16	20	128,00	154	19,712,00	40	5,120	40	5,120	40	5,120	34	4,352	34	4,352						
67	Gauze drain ขนาด 10 ซม	ชิ้น	175	61	28	20	15,00	124	1,860,00	31	465	31	465	31	465	31	465	31	465						
68	Gauze pad 2 * 2 Non - Ster	พว	900	225	399	1	15,80	870	13,746,00	270	4,266	200	3,160	200	3,160	200	3,160	200	3,160						
69	Gauze pad 3 * 3 Non - Ster	พว	1,818	1,390	1,194	18	29,00	2,434	70,586,00	600	17,400	600	17,400	600	17,400	600	17,400	634	18,386						
70	Gauze pad 3 * 4 Non - Ster	พว	1,654	1,123	1,110	235	37,00	2,290	84,730,00	600	22,200	600	22,200	600	22,200	490	18,130	490	18,130						
71	Gild line No.5	เส้น	14	2	15	3	375,00	50	18,750,00	20	7,500	10	3,750	10	3,750	10	3,750	10	3,750						
72	Gild line No.M	เส้น	22	0	25	4	375,00	50	18,750,00	20	7,500	10	3,750	10	3,750	10	3,750	10	3,750						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีพยา ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ ยกมา	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ เวชภัณฑ์มีชีพ ยา ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ มีชีพยา ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 62				ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63				ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63				ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
																								จำนวน	บาท
73	Gild line No.1	เส้น	10	27	27	8	375.00	50	18,750.00	20	7,500	10	3,750	10	3,750	10	3,750								
74	Hard collar No.S (Adult/Child)	อัน	0	0	0	0	1,500.00	16	24,000.00	5	7,500	5	7,500	3	4,500	3	4,500								
75	Hard collar No.M (Adult/Child)	อัน	0	0	0	0	1,500.00	17	25,500.00	5	7,500	5	7,500	4	6,000	3	4,500								
76	Hard collar No.L (Adult/Child)	อัน	0	0	0	0	1,500.00	17	25,500.00	5	7,500	5	7,500	4	6,000	3	4,500								
77	Injection plug	ชิ้น	10,625	3,720	2,660	790	3.00	3,440	10,320.00	860	2,580	860	2,580	860	2,580	860	2,580								
78	Tegaderm ขนาด 4*4 ซม. (เล็ก)	กล่อง	6	3	0	0	941.60	12	11,299.20	3	2,825	3	2,825	3	2,825	3	2,825								
79	Tegaderm ขนาด 6*7 ซม. (ผู้ใหญ่)	กล่อง	0	28	0	0	984.40	43	42,329.20	11	10,828	11	10,828	11	10,828	11	10,828								
80	IV Cath No. 16 x 2 นิ้ว	กล่อง	3	1	0	4	438.00	4	1,752.00	1	438	1	438	1	438	1	438								
81	IV Cath No. 18 x 1 1/4 นิ้ว	กล่อง	30	20	15	5	430.00	17	7,310.00	5	2,150	5	2,150	5	2,150	5	2,150								
82	IV Cath No. 20 x 1 1/4 นิ้ว	กล่อง	34	30	6	20	430.00	31	13,330.00	10	4,300	7	3,010	7	3,010	7	3,010								
83	IV Cath No. 22 x 1 นิ้ว	กล่อง	93	60	38	0	430.00	170	73,100.00	50	21,500	50	21,500	40	17,200	30	12,900								
84	IV Cath No. 24 3/4 นิ้ว	กล่อง	118	147	54	25	430.00	222	95,460.00	60	25,800	55	23,650	55	23,650	52	22,360								
85	Mask Disposable	กล่อง	1,655	870	562	18	35.00	1,508	52,780.00	400	14,000	400	14,000	400	14,000	308	10,780								
86	Mask N95	ชิ้น	812	242	210	35	40.00	444	17,760.00	111	4,440	111	4,440	111	4,440	111	4,440								
87	Microport หน้ากระ 24 นิ้ว (กล่องเล็ก)	กล่อง	107	18	12	4	267.50	38	10,165.00	10	2,675	10	2,675	10	2,675	8	2,140								
88	Needle Disposable No. 18 x 1.5 นิ้ว	กล่อง	499	302	154	52	50.00	426	21,300.00	126	6,300	100	5,000	100	5,000	100	5,000								
89	Needle Disposable No. 20 x 1.5 นิ้ว	กล่อง	393	35	31	2	46.00	56	2,576.00	20	920	16	736	10	460	10	460								
90	Needle Disposable No. 21 x 1 นิ้ว	กล่อง	88	131	104	0	46.00	445	20,470.00	120	5,520	120	5,520	115	5,290	90	4,140								
91	Needle Disposable No. 21 x 1.5 นิ้ว	กล่อง	213	147	67	12	46.00	84	3,864.00	21	966	21	966	21	966	21	966								
92	Needle Disposable No. 23 x 1 นิ้ว	กล่อง	18	25	53	0	46.00	134	6,164.00	40	1,840	40	1,840	30	1,380	24	1,104								
93	Needle Disposable No. 23 x 1.5 นิ้ว	กล่อง	121	18	25	0	46.00	98	4,508.00	25	1,150	25	1,150	25	1,150	23	1,058								
94	Needle Disposable No. 24 x 1 นิ้ว	กล่อง	170	140	4	34	46.00	180	8,280.00	50	2,300	50	2,300	40	1,840	40	1,840								
95	Needle Disposable No. 24 x 1.5 นิ้ว	กล่อง	150	70	20	35	46.00	145	6,670.00	30	1,380	30	1,380	30	1,380	25	1,150								
96	Needle Disposable No. 25 x 1 นิ้ว	กล่อง	157	111	152	53	46.00	158	7,268.00	40	1,840	40	1,840	40	1,840	38	1,748								
97	Needle Disposable No. 25 x 5/8 นิ้ว	กล่อง	490	348	453	31	46.00	452	20,792.00	113	5,198	113	5,198	113	5,198	113	5,198								
98	Needle Disposable No. 27 x 1 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	480.00	12	552.00	3	138	3	138	3	138	2	92								
99	Nylon 1/0 ไทไนลีนสาย	โหล	0	0	1	0	480.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0								
100	Nylon 2/0 ไทไนลีนสาย	โหล	0	0	10	6	750.00	26	19,500.00	10	7,500	6	4,500	5	3,750	5	3,750								
101	Nylon 3/0 ไทไนลีนสาย	โหล	11	12	19	8	750.00	16	12,000.00	4	3,000	4	3,000	4	3,000	4	3,000								
102	Nylon 4/0 ไทไนลีนสาย	โหล	8	11	12	6	750.00	23	17,250.00	6	4,500	6	4,500	6	4,500	5	3,750								
103	Nylon 5/0 ไทไนลีนสาย	โหล	0	0	1	0	480.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0								
104	NG Tube No.10	เส้น	0	0	0	0	764	30	229.20	10	76	10	76	10	76	0	0								
105	NG Tube No.12	เส้น	64	0	20	10	764	30	229.20	10	76	10	76	10	76	0	0								
106	NG Tube No.14	เส้น	192	30	15	30	764	59	450.76	15	115	15	115	15	115	14	107								
107	NG Tube No.16	เส้น	270	140	60	30	764	139	1,061.96	40	306	40	306	30	229	29	222								
108	NG Tube No.18	เส้น	100	40	5	25	764	102	779.28	27	206	25	191	25	191	25	191								

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณคลัง ยงกา	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ เวชภัณฑ์ ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ม.ค.-ธ.ค. 62		ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63		ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63		ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
		หน่วยนับ	จำนวน	จำนวน					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
145	Three Way nasase 50 ชิ้น	กล่อง	49	57	44	11	325.00	139	45,175.00	40	13,000	40	13,000	40	13,000	19	6,175	
146	Toracic Catheter no. 28	เส้น	0	5	0	5	230.00	12	2,760.00	3	690	3	690	3	690	3	690	
147	Toracic Catheter no. 32	เส้น	15	14	3	8	230.00	3	690.00	1	230	1	230	1	230	0	0	
148	Toracic Catheter no. 36	เส้น	8	4	0	8	230.00	3	690.00	1	230	1	230	1	230	0	0	
	Top Gauze ขนาด 3x6 นิ้ว (แบบแห้งสูง)	ชิ้น	0	0	0	0	3.50	250	875.00	70	245	70	245	60	210	50	175	
	Top Gauze ขนาด 6x8 นิ้ว (แบบแห้งสูง)	ชิ้น	800	760	780	50	13.00	1,500	19,500.00	400	5,200	400	5,200	350	4,550	350	4,550	
149	Top Gauze ขนาด 8x12 นิ้ว (แบบแห้งสูง)	ชิ้น	700	1,000	720	180	15.00	1,360	20,400.00	340	5,100	340	5,100	340	5,100	340	5,100	
150	Uring bag	ใบ	1,200	380	267	53	13.50	334	4,509.00	85	1,148	85	1,148	82	1,107	82	1,107	
151	กระดาษ EKG (ER) KEN-1210	พัน	0	30	0	0	850.00	24	20,400.00	10	8,500	5	4,250	5	4,250	4	3,400	
152	กระดาษ EKG (NCD) New Cardio EL-12	พัน	0	5	0	0	1,500.00	10	15,000.00	3	4,500	3	4,500	2	3,000	2	3,000	
153	กระดาษ EKG (ward) R112/272	พัน	0	5	0	0	650.00	5	3,250.00	2	1,300	1	650	1	650	2	1,300	
154	กระดาษ EKG (ward) EDAN	พัน	0	0	0	0	850.00	12	10,200.00	3	2,550	3	2,550	3	2,550	3	2,550	
155	กระดาษ NST- (LR) (EDAN F3)	พัน	6	15	0	0	850.00	17	14,450.00	5	4,250	5	4,250	5	4,250	2	1,700	
156	กระดาษ NST- (LR) (Soncare)	พัน	0	6	0	0	700.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	
157	กระดาษ NST- ฟู FM10	พัน	0	0	0	0	750.00	5	3,750.00	2	1,500	2	1,500	2	1,500	1	750	
158	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	65.00	1,232	80,080.00	308	20,020	308	20,020	308	20,020	308	20,020	
159	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	40	70	0	200.00	50	10,000.00	20	4,000	10	2,000	10	2,000	10	2,000	
160	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	15	11	15	550.00	5	2,750.00	2	1,100	1	550	1	550	1	550	
161	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	900.00	5	4,500.00	2	1,800	1	900	1	900	1	900	
162	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	450.00	13	5,850.00	4	1,800	3	1,350	3	1,350	3	1,350	
163	กระดาษ Forceps ขนาด 20 Cm	อัน	1	0	1	0	250.00	23	5,750.00	6	1,500	6	1,500	6	1,500	5	1,250	
164	กระดาษ Forcep 1 นิ้ว x 4 นิ้ว	อัน	20	0	0	0	40.00	24	960.00	6	240	6	240	6	240	6	240	
165	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	4	2	1	0	450.00	17	7,650.00	5	2,250	5	2,250	4	1,800	3	1,350	
166	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	416	224	75	5	80.00	364	29,120.00	91	7,280	91	7,280	91	7,280	91	7,280	
167	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	10.00	500	5,000.00	200	2,000	100	1,000	100	1,000	100	1,000	
168	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	35.00	10	350.00	3	105	3	105	2	70	2	70	
169	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	1,000.00	6	6,000.00	2	2,000	2	2,000	1	1,000	1	1,000	
170	กระดาษ LCD	พัน	2	2	4	0	295.00	35	10,325.00	10	2,950	10	2,950	10	2,950	5	1,475	
171	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	119	34	1	2	140.00	116	16,240.00	30	4,200	30	4,200	28	3,920	28	3,920	
172	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	1	0	700.00	10	7,000.00	3	2,100	3	2,100	2	1,400	2	1,400	
173	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	80.00	6	480.00	3	240	0	0	3	240	0	0	
	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	0	0	0	120.00	60	7,200.00	3	360	0	0	3	360	0	0	
174	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	37	6	5	2	210.00	23	4,830.00	6	1,260	6	1,260	6	1,260	5	1,050	
175	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	55	31	15	4	210.00	35	7,350.00	10	2,100	10	2,100	10	2,100	5	1,050	
176	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	3	1	3	2	210.00	12	2,520.00	3	630	3	630	3	630	3	630	
177	กระดาษใช้สำหรับวัดความดันแบบอัตโนมัติ	พัน	0	2	1	7	210.00	6	1,260.00	2	420	2	420	1	210	1	210	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยูนิต	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ เวชภัณฑ์ปี งบ ปี 2563	จำนวนเงินรวมของ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ มีโซดา ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ก.ค.-ธ.ค. 62				ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63				ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63				ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
																								ปี 2560	ปี 2561
178	เข็ม Cutting No.45	โหล	4	2	1	1	210.00	6	1,260.00	2	420	2	420	1	210	1	210	1	210						
179	เข็ม Round No.18	โหล	5	1	1	4	210.00	1	210.00	1	210	0	0	0	0	0	0	0	0						
180	เข็ม Round No.24	โหล	7	1	1	4	210.00	2	420.00	1	210	0	0	1	210	1	210	0	0						
181	เข็ม Round No.36	โหล	9	1	5	0	210.00	5	1,050.00	2	420	1	210	1	210	1	210	1	210						
182	เข็ม Round No.40	โหล	13	1	5	4	210.00	5	1,050.00	2	420	1	210	1	210	1	210	1	210						
183	เข็ม Round No.45	โหล	11	10	10	0	210.00	10	2,100.00	3	630	3	630	2	420	2	420	2	420						
184	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 20	ชิ้น	17	2	0	5	45.00	5	225.00	2	90	1	45	1	45	1	45	1	45						
185	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 21	ชิ้น	7	8	0	5	45.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
186	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 22	ชิ้น	18	3	0	5	45.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
187	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 23	ชิ้น	5	8	0	5	40.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
188	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 24	ชิ้น	20	3	0	5	45.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
189	เจลอัลตราซาวด์	กระป๋อง	29	6	4	1	650.00	20	13,000.00	5	3,250	5	3,250	5	3,250	5	3,250	5	3,250						
190	ชุดพุงใส่ถ่าน เบอร์ S	ชุด	13	10	5	0	190.00	31	5,890.00	8	1,520	8	1,520	8	1,520	8	1,520	7	1,330						
191	ชุดพุงใส่ถ่าน เบอร์ M	ชุด	23	20	10	0	190.00	36	6,840.00	10	1,900	10	1,900	10	1,900	10	1,900	6	1,140						
192	ชุดพุงใส่ถ่าน เบอร์ L	ชุด	30	30	10	1	190.00	36	6,840.00	10	1,900	10	1,900	10	1,900	8	1,520	6	1,140						
193	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	14	15	10	0	890.00	32	28,480.00	8	7,120	8	7,120	10	10,900	10	10,900	10	10,900						
194	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	43	15	13	0	1,090.00	41	44,690.00	11	11,990	10	10,900	10	10,900	8	8,720	7	7,730						
195	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	37	16	10	0	1,390.00	31	43,090.00	8	11,120	8	11,120	8	11,120	8	11,120	7	9,730						
196	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	33	16	9	1	1,890.00	31	58,590.00	8	15,120	8	15,120	6	14,340	6	14,340	7	13,230						
197	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 8 นิ้ว	ม้วน	23	7	5	0	2,390.00	26	62,140.00	7	16,730	7	16,730	6	14,340	6	14,340	6	14,340						
198	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	2,700.00	13	35,100.00	4	10,800	3	8,100	3	8,100	3	8,100	3	8,100						
199	ซองบรรจุถุงแช่ขนาด 12 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	3,300.00	12	39,600.00	3	9,900	3	9,900	3	9,900	3	9,900	3	9,900						
200	ผ้าชนิดโกลน	อัน	25	5	2	1	50.00	26	1,300.00	7	350	7	350	6	300	6	300	6	300						
201	ผ้าชนิดผ้าคอตตอน เบอร์ 4	อัน	0	0	0	0	140.00	3	420.00	1	140	1	140	1	140	1	140	0	0						
202	ผ้าชนิดผ้า 5 กรัม หรือ 100 ชิ้น	ห่อ	0	0	0	0	75.00	2	150.00	1	75	0	0	1	75	1	75	0	0						
203	ผ้าชนิดผ้า 10 กรัม หรือ 100 ชิ้น	ห่อ	0	0	0	0	150.00	11	1,650.00	3	450	3	450	3	450	3	450	2	300						
204	ผ้าชนิดผ้า 3 ทางรูปตัว Y ขนาดเล็ก	ผ้า	35	0	0	0	70.00	10	700.00	3	210	3	210	2	140	2	140	2	140						
205	ผ้าชนิดผ้า 3 ทางรูปตัว Y ขนาดใหญ่	ผ้า	36	5	0	0	75.00	10	750.00	3	225	3	225	2	150	2	150	2	150						
206	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	88	0	50	0	35.00	50	1,750.00	20	700	10	350	10	350	10	350	10	350						
207	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	65	35	25	0	75.00	50	3,750.00	20	1,500	10	750	10	750	10	750	10	750						
208	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	4	1	0	2	1,235.00	16	19,760.00	4	4,940	4	4,940	4	4,940	4	4,940	4	4,940						
209	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	4	2	0	1	1,150.00	15	17,250.00	4	4,600	4	4,600	4	4,600	4	4,600	3	3,450						
210	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	4	6	1	1	950.00	12	11,400.00	3	2,850	3	2,850	3	2,850	3	2,850	3	2,850						
211	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	6	3	0	1	1,900.00	12	22,800.00	3	5,700	3	5,700	3	5,700	3	5,700	3	5,700						
212	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	0	0	0	0	100.00	20	2,000.00	5	500	5	500	5	500	5	500	5	500						
213	ผ้าชนิดผ้าชนิดผ้า	ผ้า	0	20	20	0	75.00	52	3,900.00	13	975	13	975	13	975	13	975	13	975						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีพา ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ขณะนี้	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ เวชภัณฑ์มีชีพา ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ มีชีพา ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ก.ค.-ธ.ค. 62								ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63		ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63		ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
																						ปี 2560	ปี 2561
214	ด้วยยาเม็ด	ใบ	0	30	20	0	5.00	62	310.00	20	100	20	100	12	60	10	50						
215	ด้วยสมุนไพรสมุนไพร	ใบ	0	0	0	0	300.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0						
216	ถุงพลาสติก/รองเสียด	ใบ	50	300	400	0	37.45	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0						
217	ถุงเก็บปัสสาวะ/รองเสียด	ใบ	50	300	400	0	37.45	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0						
218	ถุงดำใส่ศพ (แบบทนทานชนิดเจาะกลาง)	ใบ	4	13	30	5	430.00	34	14,620.00	10	4,300	10	4,300	7	3,010	7	3,010						
219	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ XS	กล่อง	586	681	490	5	92.00	748	68,816.00	200	18,400	200	18,400	200	18,400	148	13,616						
220	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ S	กล่อง	1,371	1,382	396	69	65.90	1,541	101,551.90	400	26,360	400	26,360	400	26,360	341	22,472						
221	ถุงมือตรวจโรค เบอร์ M	กล่อง	265	210	303	28	65.90	614	40,462.60	150	9,885	150	9,885	150	9,885	164	10,808						
222	ถุงมือผ้าขัด เบอร์ 6 (Ster)	กล่อง	0	950	390	60	10.00	1,300	13,000.00	325	3,250	325	3,250	325	3,250	325	3,250						
223	ถุงมือผ้าขัด เบอร์ 6.5 (Ster)	กล่อง	3,000	5,520	2,540	80	10.00	5,387	53,870.00	1,400	14,000	1,400	14,000	1,400	14,000	1,187	11,870						
224	ถุงมือผ้าขัด เบอร์ 7 (Ster)	กล่อง	1,580	2,470	1,420	150	10.00	2,135	21,350.00	550	5,500	550	5,500	550	5,500	485	4,850						
225	ถุงมือผ้าขัด เบอร์ 7.5 (Ster)	กล่อง	2,680	1,820	300	0	10.00	915	9,150.00	230	2,300	230	2,300	230	2,300	225	2,250						
226	ถุงมือผ้าขัด เบอร์ 8 (Ster)	กล่อง	600	650	220	130	10.00	30	300.00	10	100	10	100	10	100	0	0						
227	ถุงมือล้างรถ NOM	คู่	0	0	0	0	180.00	10	1,800.00	3	540	3	540	2	360	2	360						
228	ถุงมือล้างรถ NOM	คู่	0	0	0	5	180.00	35	6,300.00	10	1,800	10	1,800	10	1,800	5	900						
229	ถุงมือล้างรถ NO.1	คู่	10	2	5	3	180.00	15	2,700.00	4	720	4	720	4	720	3	540						
230	ถุงยางอนามัยเบอร์ เบอร์ 49	ก๊วย	89	20	30	0	816.00	93	75,888.00	25	20,400	25	20,400	23	18,768	20	16,320						
231	ถุงยางอนามัยเบอร์ เบอร์ 52	ก๊วย	24	9	18	0	960.00	82	78,720.00	22	21,120	20	19,200	20	19,200	20	19,200						
232	ใบมีดโกน	กล่อง	78	27	20	10	27.50	32	880.00	8	220	8	220	8	220	8	220						
233	ใบมีดจะเลียด กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	0	0	0	0	200.00	3	600.00	1	200	1	200	1	200	0	0						
234	ใบมีดผ้าขัด เบอร์ 10 กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	11	1	0	2	750.00	4	3,000.00	1	750	1	750	1	750	1	750						
235	ใบมีดผ้าขัด เบอร์ 11 กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	28	11	11	1	750.00	49	36,750.00	13	9,750	13	9,750	13	9,750	10	7,500						
236	ใบมีดผ้าขัด เบอร์ 12 กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	3	2	1	1	750.00	8	6,000.00	2	1,500	2	1,500	2	1,500	2	1,500						
237	ใบมีดผ้าขัด เบอร์ 15 กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	4	2	1	1	750.00	6	4,500.00	2	1,500	2	1,500	1	750	1	750						
238	ปากช้อนเหล็ก	กล่อง	47	13	0	19	300.00	15	4,500.00	5	1,500	5	1,500	3	900	2	600						
239	ปากช้อนใหญ่	กล่อง	61	17	33	0	320.00	20	6,400.00	5	1,600	5	1,600	5	1,600	5	1,600						
240	แปรงล้างคอหรือมือเล็ก	อัน	0	1	2	3	35.00	26	910.00	7	245	7	245	7	245	5	175						
241	แปรงล้างคอหรือมือกลาง	อัน	3	1	5	0	60.00	24	1,440.00	6	360	6	360	6	360	6	360						
242	แปรงล้างคอหรือมือใหญ่	อัน	1	0	1	5	80.00	22	1,760.00	6	480	6	480	5	400	5	400						
243	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	6	0	3	1	750.00	28	21,000.00	7	5,250	7	5,250	7	5,250	7	5,250						
244	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	0	0	0	0	280.00	16	4,480.00	4	1,120	4	1,120	4	1,120	4	1,120						
245	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	1	0	0	0	280.00	10	2,800.00	3	840	2	560	3	840	2	560						
246	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	2	0	0	0	280.00	7	1,960.00	2	560	2	560	2	560	1	280						
247	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	0	0	0	0	400.00	14	5,600.00	4	1,600	3	1,200	4	1,600	3	1,200						
248	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	0	0	0	0	800.00	1	800.00	0	0	0	0	0	0	0	0						
249	ผ้าพันแขนผู้ใหญ่เครื่องวัดความดันติดคอ	ชุด	28	13	8	0	800.00	17	13,600.00	5	4,000	4	3,200	4	3,200	4	3,200						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยูนิต	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ เวชภัณฑ์ใช้ ซ้ำ ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ ปี 2563	โครงการที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 62								โครงการที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63				โครงการที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63				โครงการที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
																										จำนวน	จำนวน
250	ยูนิต Electrodes คัดหน้ากล้อง 10ยูนิต	กล่อง	38	11	5	0	600,00	17	10,200,00	5	3,000	5	3,000	5	3,000	5	3,000	2	1,200								
251	เสื้อกั๊กขนาด 0.5 x 12 นิ้ว	อัน	12	2	0	0	55,00	2	110,00	1	55	0	0	1	55	0	0	0	0								
252	เสื้อกั๊กขนาด 1 x 12 นิ้ว	อัน	4	0	1	0	55,00	2	110,00	1	55	0	0	1	55	0	0	0	0								
253	เสื้อกั๊กขนาด 0.5 x 18 นิ้ว	อัน	4	2	2	26	55,00	0	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
254	เสื้อกั๊กขนาด 1 x 18 นิ้ว	อัน	0	0	0	10	55,00	0	0,00	1	65	0	0	1	65	0	0	0	0								
255	เสื้อกั๊กขนาด 1.5 x 18 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	65,00	2	130,00	1	65	0	0	1	65	0	0	0	0								
256	เสื้อกั๊กขนาด 1.5 x 25 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	65,00	2	130,00	1	65	0	0	1	65	0	0	0	0								
257	เสื้อกั๊กขนาด 3/4 x 12 นิ้ว	อัน	5	2	2	3	55,00	2	110,00	1	55	0	0	1	55	0	0	0	0								
258	เสื้อกั๊กขนาด 3 นิ้ว	โหล	11	5	0	0	513,60	0	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
259	เสื้อกั๊กขนาด 4 นิ้ว	โหล	14	5	0	0	556,40	0	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
260	เสื้อกั๊ก POP ขนาด 6 นิ้ว	โหล	10	5	0	0	856,00	0	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
261	พลาสติกชนิดแข็งใส (Tensoplast)	กล่อง	34	21	6	8	50,00	40	2,000,00	10	500	10	500	10	500	10	500	10	500								
262	พลาสติกชนิดผ้าขนาด 0.5 นิ้ว	กระบอก	0	0	2	1	299,60	4	1,198,40	1	300	1	300	1	300	1	300	1	300								
263	พลาสติกชนิดผ้าขนาด 1 นิ้ว	กระบอก	0	0	2	1	299,60	9	2,696,40	3	899	2	599	2	599	2	599	2	599								
264	พลาสติกชนิดผ้าขนาด 2 นิ้ว	กระบอก	0	0	1	4	299,60	5	1,498,00	2	599	1	300	1	300	1	300	1	300								
265	ฟูกโหล ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	117	53	41	4	290,00	86	24,940,00	22	6,380	22	6,380	22	6,380	22	6,380	20	5,800								
266	ฟูกคัลลิน	กล่อง	300	153	114	6	60,00	224	13,440,00	60	3,600	60	3,600	60	3,600	54	3,240	50	3,000								
267	ฟูกฟองใยสังเคราะห์	กล่อง	57	8	17	0	200,00	75	15,000,00	20	4,000	10	2,000	20	4,000	20	4,000	15	3,000								
268	ไม้กั้นลำไส้ no. M	ท่อ	3,367	1,100	1,139	61	13,00	2,275	29,575,00	600	7,800	600	7,800	600	7,800	600	7,800	475	6,175								
269	ไม้กั้นลำไส้ no. S	ท่อ	0	0	0	0	13,00	200	2,600,00	50	650	50	650	50	650	50	650	50	650								
270	ถุงอุ้งยางแดง เบอร์ 1	ถุง	724	342	102	22	70,00	422	29,540,00	122	8,540	100	7,000	100	7,000	100	7,000	100	7,000								
271	ถุงอุ้งยางแดง เบอร์ 2	ถุง	535	60	67	4	75,00	300	22,500,00	80	6,000	80	6,000	70	5,250	70	5,250	70	5,250								
272	ถุงอุ้งยางแดง เบอร์ 3	ถุง	75	13	5	7	85,00	37	3,145,00	10	850	10	850	10	850	10	850	7	595								
273	ถุงอุ้งยางแดง เบอร์ 4	ถุง	43	2	5	3	95,00	15	1,425,00	4	380	4	380	4	380	4	380	3	285								
274	สายยางล้างท่อ เบอร์ 200	ม้วน	11	1	3	0	400,00	7	2,800,00	2	800	2	800	2	800	2	800	1	400								
275	สายยางล้างท่อ เบอร์ 204	ม้วน	20	7	10	0	950,00	14	13,300,00	4	3,800	4	3,800	3	2,850	3	2,850	3	2,850								
276	ผ้าก๊อชขนาด 0.35 กรัม	ท่อ	280	95	83	21	65,00	277	18,005,00	70	4,550	70	4,550	70	4,550	70	4,550	67	4,355								
277	ผ้าก๊อชขนาด 1.40 กรัม	ท่อ	272	63	53	9	65,00	207	13,455,00	57	3,705	50	3,250	50	3,250	50	3,250	50	3,250								
278	ผ้าก๊อชขนาด 450 กรัม	ม้วน	195	20	31	14	95,00	115	10,925,00	30	2,850	30	2,850	30	2,850	30	2,850	25	2,375								
279	ผ้าก๊อชชนิดยาวขนาด 3 นิ้วห่อละ 12 ม้วน	ท่อ	15	5	5	0	350,00	10	3,500,00	3	1,050	2	700	3	1,050	3	1,050	2	700								
280	ผ้าก๊อชชนิดยาวขนาด 4 นิ้วห่อละ 12 ม้วน	ท่อ	3	5	0	0	480,00	10	4,800,00	3	1,440	2	960	2	960	3	1,440	2	960								
281	ผ้าก๊อชชนิดยาวขนาด 6 นิ้วห่อละ 12 ม้วน	ท่อ	2	3	0	0	760,00	10	7,600,00	3	2,280	2	1,520	3	2,280	3	2,280	2	1,520								
282	ผ้าก๊อช Oxygen เท็ก แบบติดถุงลม	ชุด	95	100	216	25	90,00	290	26,100,00	80	7,200	80	7,200	70	6,300	60	5,400										
283	ผ้าก๊อช Oxygen ฝูใหญ่ แบบติดถุงลม	ชุด	86	200	0	0	90,00	357	32,130,00	90	8,100	90	8,100	90	8,100	87	7,830										
284	ผ้าก๊อช พยาบาล เท็ก	ชุด	44	90	443	12	90,00	744	66,760,00	200	18,000	200	18,000	200	18,000	164	14,760										
285	ผ้าก๊อช พยาบาล ฝูใหญ่	ชุด	99	143	320	25	90,00	757	68,130,00	200	18,000	200	18,000	200	18,000	157	14,130										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวงและเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณลดลง บาท	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ รายการที่มีใช้ มา ปี 2563	จำนวนเงินประมาณ การจัดซื้อเวชภัณฑ์ มีอายุ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค. 62				ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มิ.ค. 63		ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย. 63		ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย. 63			
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
286	หมวก Disposable ท่อละ 100 ใบ	ท่อ	115	26	6	4	200.00	97	19,400.00	25	5,000	25	5,000	25	5,000	22	4,400				
287	หมอนอนามัย	ใบ	50	12	10	0	300.00	38	11,400.00	10	3,000	10	3,000	10	3,000	8	2,400				
288	พลาสติคล้างตา	ใบ	5	3	3	0	350.00	6	2,100.00	2	700	1	350	2	700	1	350				
289	พลาสติคใส่แก้วผู้ป่วย	ใบ	0	2	22	0	95.00	11	1,045.00	3	285	3	285	3	285	2	190				
290	พลาสติคใส่แก้วผู้ป่วย (ขนาดเล็ก)	ใบ	0	2	0	0	750.00	7	5,250.00	3	2,250	2	1,500	1	750	1	750				
291	ออกซิเจน ถังกลาง 1.5 ลิตร	ท่อ	34	22	35	0	80.00	6	480.00	3	240	1	80	1	80	1	80				
292	ออกซิเจน ถังใหญ่ 6 ลิตร	ท่อ	1,746	1,466	1,808	0	160.00	2,050	328,000.00	550	88,000	500	80,000	500	80,000	500	80,000				
293	ถังใส่ลิควิด 3 ลิตร	ชุด	10	0	0	0	250.00	2	500.00	1	250	0	0	1	250	0	0				
294	ถังใส่ลิควิด 8 ลิตร	ชุด	0	0	0	0	280.00	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0				
295	เตียงรพ.พลาสติก	เตียง	41	33	8	3	90.00	9	810.00	3	270	2	180	2	180	2	180				
296	เตียงรวมเตียง	เตียง	2	7	8	1	320.00	45	14,400.00	15	4,800	10	3,200	10	3,200	10	3,200				
297	ลูกสูบ BP พร้อมวาล์ว	อัน	0	1	1	0	200.00	7	1,400.00	2	400	2	400	2	400	1	200				
298	สายรัดข้อมือ ECG	เส้น	0	0	0	0	150.00	46	6,900.00	16	2,400	10	1,500	10	1,500	10	1,500				
299	นาฬิกาจับเวลา	เรือน	0	0	0	0	600.00	5	3,000.00	2	1,200	1	600	1	600	1	600				
300	แผงหน่วยเครื่อง AED Zoll Plus	ชุด	0	0	0	0	5,500.00	5	27,500.00	2	11,000	1	5,500	1	5,500	1	5,500				
301	แผงหน่วย SAFT LSH 14 3.6V	ก้อน	0	0	0	0	1,950.00	8	15,600.00	2	3,900	2	3,900	2	3,900	2	3,900				
302	PAD Pads Zoll	ชุด	0	0	0	0	3,900.00	4	15,600.00	1	3,900	1	3,900	1	3,900	1	3,900				
303	กระดาษ CD หัวเล็ก/หัวใหญ่	ชุด	0	0	0	0	130.00	4	520.00	1	130	1	130	1	130	1	130				
304	น้ำยาทำความสะอาดผนังรถของแพทย์	ขวด	0	0	0	0	2,500.00	10	25,000.00	3	7,500	2	5,000	3	7,500	2	5,000				
305	แมสคอตอลล้างมือชนิดโฟม	กล่อง	0	0	0	0	2,000.00	10	20,000.00	3	6,000	2	4,000	3	6,000	2	4,000				
306	ขวดตวงปริมาณ	อัน	0	0	0	0	350.00	20	7,000.00	5	1,750	5	1,750	5	1,750	5	1,750				
307	Volumetric Pipette Vol.3 ml	อัน	0	0	0	0	110.00	5	550.00	2	220	1	110	1	110	1	110				
308	POSEQUAT PAD (BOX 200Pcs)	กล่อง	0	30	0	0	398.00	130	51,740.00	40	15,920	30	11,940	30	11,940	30	11,940				
309	POSE CREZOI SPRAY 250ML	กระป๋อง	0	20	0	0	155.00	38	5,890.00	10	1,550	10	1,550	10	1,550	8	1,240				
310	Q-BAC 2A (SMBSTICKS)	ท่อน	0	10	0	0	1,050.00	4	4,200.00	1	1,050	1	1,050	1	1,050	1	1,050				
รวมทั้งสิ้น (บาท)									4,341,726.32												

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

งานเทคนิคการแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีใยยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์		หมายเหตุ
	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	64	1,663,983.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	49	1,037,865.00
ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	53	1,487,326.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	41	757,458.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	78	4,946,632.00

ผู้เสนอ
 (นายสรณัฐ / บุนนาค)

นักเทคนิคการแพทย์ ปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ
 (นายชัยเนตร เขื่อนเพชร)

นายแพทย์ ชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

ผู้อนุมัติ
 (นายแพทย์เทพ บุญทอง)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเชื้อยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 งานเทคนิคการแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีเชื้อยา	ขนาดบรรจุ /หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 63	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 63	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อปี 63 จำนวน	มูลค่า (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 60	ปี 61	ปี 62												
1	AFB Stain	ชุด	7	9	3	4	4	1,550.00	6,200.00	0	0	4	0	4	6,200.00		
2	Albumin	test	873	1,178	1,620	1,473	0	6.00	12,960.00	1,080	0	1,080	0	2,160	12,960.00		
3	Alkaline Phosphatase	test	865	2,300	1,732	1,574	0	12.00	50,592.00	1,054	1,054	1,054	1,054	4,216	50,592.00		
4	ALT/GPT	test	970	1,265	1,828	2,173	0	11.00	25,520.00	1,160	0	1,160	0	2,320	25,520.00		
5	AST/GOT	test	900	1,265	1,779	2,059	0	11.00	25,520.00	1,160	0	1,160	0	2,320	25,520.00		
6	Anti-A	ขวด	9	10	10	11	4	280.00	1,960.00	4	0	3	0	7	1,960.00		
7	Anti-B	ขวด	9	11	9	10	5	280.00	1,400.00	5	0	0	0	5	1,400.00		
8	Anti-D	ขวด	7	8	9	10	5	450.00	2,250.00	5	0	0	0	5	2,250.00		
9	Anti-HIV Wondfo	25 test	70	99	59	10	5	1,875.00	9,375.00	5	0	0	0	5	9,375.00		
10	Anti-HIV SD Bioline	30 test	0	0	70	126	6	1,860.00	223,200.00	30	30	30	0	120	223,200.00		
11	Anti-HIV One step	40 test	2	1	2	3	0	4,400.00	13,200.00	3	0	0	0	3	13,200.00		
12	BUN	test	5,405	2,300	8,307	12,038	0	8.50	107,508.00	3,162	3,162	3,162	3,162	12,648	107,508.00		
13	Direct Bilirubin	test	821	785	1,598	1,834	0	6.00	12,960.00	720	720	720	0	2,160	12,960.00		
14	Total Bilirubin	test	1,656	2,356	2,357	3,180	0	6.00	21,600.00	1,440	720	720	720	3,600	21,600.00		
15	Cholesterol	test	2,748	3,535	4,780	5,283	0	7.50	40,500.00	2,160	1,080	1,080	1,080	5,400	40,500.00		
16	Cover Slide 22x22mm.	กล่อง	17	20	16	18	0	310.00	5,580.00	5	5	5	3	18	5,580.00		
17	Creatinine	test	6,791	6,458	9,174	12,889	0	8.50	110,704.00	4,736	2,368	3,552	2,368	13,024	110,704.00		
18	Dengue Ab strip	25 test	4	23	17	68	0	4,900.00	333,200.00	20	15	20	13	68	333,200.00		
19	Dengue NS1 Ag strip	25 test	8	23	15	34	0	7,750.00	263,500.00	15	0	15	4	34	263,500.00		
20	Electrolyte-Sodium (Na)	test	5,942	5,891	6,909	10,374	0	14.00	151,200.00	3,000	2,400	3,000	2,400	10,800	151,200.00		
21	Electrolyte-Potassium (K)	test	5,942	5,891	6,909	10,374	0	14.00	151,200.00	3,000	2,400	3,000	2,400	10,800	151,200.00		
22	Electrolyte-Chloride (Cl)	test	5,942	5,891	6,909	10,374	0	14.00	151,200.00	3,000	2,400	3,000	2,400	10,800	151,200.00		
23	Electrolyte-Carbon dioxide (CO2)	test	5,942	3,347	6,909	10,374	0	15.00	155,760.00	2,832	2,360	2,832	2,360	10,384	155,760.00		
24	Electrolyte-Total Calcium (Ca)	test	73	1,178	1,080	150	0	15.00	16,200.00	1,080	0	0	0	1,080	16,200.00		
25	Glucose	test	5,198	5,433	7,816	10,935	0	4.50	52,290.00	3,320	2,490	3,320	2,490	11,620	52,290.00		
26	Glucose strip	test	8,182	14,182	21,709	22,795	2,600	5.13	128,250.00	15,000	10,000	0	0	25,000	128,250.00		
27	Gram Stain set	ชุด	1	1	0	0	0	2,000.00	2,000.00	1	0	0	0	1	2,000.00		
28	Hbs Ab Strip	40 test	10	12	16	18	5	470.00	6,110.00	10	0	3	0	13	6,110.00		
29	Hbs Ag Strip	25 test	39	45	57	60	29	390.00	12,090.00	31	0	0	0	31	12,090.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
งานเทคนิคการแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล วิทยาลัยการสาธารณสุขการแพทย์
จังหวัดเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 63	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 63	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อปี 63 จำนวน	มูลค่า (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 60	ปี 61	ปี 62												
30	Hb Alc Strip	50 test	0	13	28	30	0	30	6,500.00	195,000.00	10	10	10	0	30	195,000.00	
31	HCV Ab Strip	40 test	6	9	13	14	6	8	1,120.00	8,960.00	4	0	4	0	8	8,960.00	
32	HDL-Chol	test	2,746	2,972	4,777	5,278	0	5,448	24.00	130,752.00	1,816	908	1,816	908	5,448	130,752.00	
33	Hematocrit Red Tube	กล่อง	3	4	4	5	3	2	515.00	1,030.00	0	2	0	0	2	1,030.00	
34	Immersion oil	500 ml	0	1	0	1	0	1	2,600.00	2,600.00	0	0	0	1	1	2,600.00	
35	KKU-DCIP	100 test	9	9	12	13	0	13	2,000.00	26,000.00	5	3	5	0	13	26,000.00	
36	LDL-Chol	test	2,744	2,972	4,784	5,274	0	5,448	25.00	136,200.00	1,816	908	1,816	908	5,448	136,200.00	
37	Lancet (ฟิล์มเจาะเลือด)	100 อัน	55	68	118	124	118	250	-	-	150	100	0	0	250	-	
38	Lens paper	ห่อ	0	0	0	0	0	1	65.00	65.00	0	1	0	0	1	65.00	
39	Leptospira Ab	30 test	53	76	55	90	0	90	5,400.00	486,000.00	30	30	30	0	90	486,000.00	
40	Malaria Ag	25 test	10	5	0	0	0	5	3,000.00	15,000.00	2	0	2	1	5	15,000.00	
41	PT/INR strip	24 test	20	23	29	31	0	31	7,490.00	232,190.00	10	5	10	6	31	232,190.00	
42	Parafilm	กล่อง	1	0	0	0	0	1	1,500.00	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00	
43	Plug (ถุงพลาสติก)	1,000 อัน	1	1	0	0	1	2	900.00	1,800.00	1	0	1	0	2	1,800.00	
44	Reagent CBC	Test	10,909	10,909	6,633	13,769	0	15,000	27.80	417,000.00	5,000	2,500	5,000	2,500	15,000	417,000.00	
45	RPPIV(DRL)	500 test	5	1	1	2	0	2	2,700.00	5,400.00	0	1	0	1	2	5,400.00	
46	Scrub Typhus Ab	30 test	56	83	59	92	0	92	5,250.00	483,000.00	25	20	25	22	92	483,000.00	
47	Sigillum wax	10 อัน	1	1	3	4	3	1	800.00	800.00	0	1	0	0	1	800.00	
48	Slide #1	กล่อง	143	204	164	173	105	300	29.00	8,700.00	100	50	100	50	300	8,700.00	
49	Slide #2	กล่อง	74	96	106	112	99	50	26.50	1,325.00	0	50	0	0	50	1,325.00	
50	Sputum container	ชิ้น	1,091	1,091	818	860	250	2,000	2.90	5,800.00	0	1,000	0	1,000	2,000	5,800.00	
51	Stool container	ชิ้น	1,200	1,200	1,200	1,260	700	2,000	2.20	4,400.00	0	1,000	0	1,000	2,000	4,400.00	
52	Stool occult blood strip	25 test	0	2	2	3	0	3	1,375.00	4,125.00	1	1	1	0	3	4,125.00	
53	Treponemal Ab strip	25 test	10	68	55	58	18	100	390.00	39,000.00	50	0	50	0	100	39,000.00	
54	Tip Blue	ถุง	0	0	0	0	0	1	1,500.00	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00	
55	Tip Yellow	ถุง	11	13	8	9	3	6	600.00	3,600.00	6	0	0	0	6	3,600.00	
56	Total Protein	test	819	1,178	1,597	1,885	0	2,160	6.00	12,960.00	1,080	0	1,080	0	2,160	12,960.00	
57	Tribulb pipette	อัน	0	7,636	6,000	3,000	1,500	1,000	2.00	2,000.00	0	0	0	0	1,000	2,000.00	
58	Triglyceride	test	2,784	4,713	4,781	5,283	0	5,400	9.50	51,300.00	2,160	1,080	1,080	1,080	5,400	51,300.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อฯ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
งานเทคนิคการแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลแม่เหล็กหลวง จังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อฯ	ขนาดบรรจุ /หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อในปี 63	ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 63	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อปี 63 จำนวน	มูลค่า (บาท)	หมายเหตุ
			ปี 60	ปี 61	ปี 62												
59	Tropoin T Quantitative strip	กล่อง	12	11	11	12	0	12	2,996.00	35,952.00	5	0	5	2	12	35,952.00	
60	Tube Cytovial	อัน	3,273	3,273	1,091	1,146	0	3,000	7.50	22,500.00	1,000	1,000	1,000	0	3,000	22,500.00	
61	Tube EDTA 0.5 ml	อัน	2,564	2,291	2,618	2,749	500	4,000	3.20	12,800.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	12,800.00	
62	Tube EDTA 3 ml	อัน	7,091	10,364	16,145	16,953	0	17,000	2.10	35,700.00	5,000	4,000	5,000	3,000	17,000	35,700.00	
63	Tube Lithium Heparin	อัน	14,837	17,455	21,163	22,222	2,000	31,000	2.48	76,880.00	10,000	6,000	10,000	5,000	31,000	76,880.00	
64	Tube Microcentrifuge 1.5 ml	อัน	0	0	5,455	5,728	1,000	5,000	1.00	5,000.00	1,000	2,000	1,000	1,000	5,000	5,000.00	
65	Tube NaF 3 ml	อัน	873	1,091	2,291	2,406	1,900	4,000	2.10	8,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	8,400.00	
66	Tube plastic 12x75 mm	อัน	545	1,636	2,182	6,861	1,000	5,000	1.20	6,000.00	1,000	2,000	1,000	1,000	5,000	6,000.00	
67	Uric acid	test	548	2,387	639	809	0	1,094	7.00	7,658.00	1,094	0	0	0	1,094	7,658.00	
68	Urine Centrifuge Tube	อัน	1,091	9,818	4,364	3,000	2,000	1,000	2.00	2,000.00	1,000	0	0	0	1,000	2,000.00	
69	Urine Control	ชุด	2	2	0	3	0	3	20,000.00	60,000.00	1	1	1	0	3	60,000.00	
70	Urine Cup (ใช้แล้วทิ้ง)	ใบ	4,473	4,745	7,473	7,847	2,000	8,000	0.60	4,800.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	4,800.00	
71	Urine Cup	ใบ	7,745	9,709	12,000	12,600	9,000	12,000	1.23	14,760.00	3,000	3,000	3,000	3,000	12,000	14,760.00	
72	Urine Cuvette	600 ชิ้น	0	0	2	5	1	4	22,800.00	91,200.00	2	0	2	0	4	91,200.00	
73	Urine Methamphetamine Strip	กล่อง	10	0	0	0	0	10	1,600.00	16,000.00	0	5	0	5	10	16,000.00	
74	Urine Morphine Strip	กล่อง	5	0	0	0	0	10	1,800.00	18,000.00	0	5	0	5	10	18,000.00	
75	Urine Pregnancy Test Strip	100 test	18	19	31	33	10	23	342.00	7,866.00	10	0	10	3	23	7,866.00	
76	Urine Strip 14 mm	100 test	0	59	23	25	9	112	1,100.00	123,200.00	30	30	30	22	112	123,200.00	
77	Urine Strip 2 mm	100 test	50	59	88	93	10	83	60.00	4,980.00	40	0	43	0	83	4,980.00	
78	Wright stain	ชุด	14	16	10	11	0	11	1,900.00	20,900.00	4	0	4	3	11	20,900.00	
									4,946,632.00							4,946,632.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
งานทันตกรรม โรงพยาบาลเทพา พ่วง อำเภอเทพา พ่วง จังหวัดสงขลา
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราใช้ต่อหน่วย				ประเภทการให้	ปริมาณ คลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประเภทการ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อรวม	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า
1	2% Chlorhexidine solution	ขวด	-	-	-	20.00	-	20.00	250.00	5,000.00	10.00	-	10.00	-	20.00	-	5,000.00
2	2% scandonst<neprivacaine> 1:3mg/6l	กล่อง	-	47.00	25,850.00	6.00	-	-	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	2% scandonst<neprivacaine> 1:3mg/62	กล่อง	-	-	-	86.00	-	100.00	568.00	56,800.00	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00	56,800.00	
4	3% scandonst<neprivacaine>	กล่อง	-	1.00	568.00	-	-	1.00	568.00	568.00	-	1.00	-	-	1.00	568.00	
5	3% scandonst<neprivacaine> 1:3mg/6l	กล่อง	-	-	-	1.00	-	-	549.98	-	-	-	-	-	-	-	
6	4% articalcaine c epi 1:100,000	กล่อง	1.00	-	-	6.00	-	5.00	568.00	2,840.00	-	3.00	-	2.00	5.00	2,840.00	
7	4% articalcaine c epi 1:100,000	กล่อง	-	1.00	550.00	1.00	-	-	550.00	-	-	-	-	-	-	-	
8	Acrylic reline	ชิ้น	-	-	-	1.00	-	-	4,100.00	-	-	-	-	-	-	-	
9	Acrylic reline	ชิ้น	-	-	-	2.00	-	2.00	750.00	1,500.00	-	-	-	2.00	2.00	1,500.00	
10	Acrylic reline tooth shade	ชิ้น	-	-	-	1.00	-	1.00	1,250.00	1,250.00	-	-	-	1.00	1.00	1,250.00	
11	Alginate <Kromopan>	ถุง	-	24.00	3,600.00	6.00	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	
12	Alginate <Kromopan>	ถุง	-	-	-	42.00	-	45.00	155.00	6,975.00	15.00	15.00	15.00	15.00	45.00	6,975.00	
13	Alwegyl	ขวด	-	1.00	1,050.00	1.00	-	1.00	1,050.00	1,050.00	-	-	-	1.00	1.00	1,050.00	
14	Amalgam cap	กล่อง	2.00	22,000.00	11,000.00	2.00	-	3.00	9,000.00	27,000.00	3.00	-	-	-	3.00	27,000.00	
18	Articulating paper full	กล่อง	1.00	380.00	380.00	8.00	-	8.00	380.00	3,040.00	4.00	-	-	4.00	8.00	3,040.00	
19	Articulating paper half	กล่อง	-	-	-	2.00	-	3.00	425.00	1,275.00	-	3.00	-	-	3.00	1,275.00	
20	Articulating paper half	กล่อง	-	-	-	1.00	-	-	455.00	-	-	-	-	-	-	-	
21	Astropol green	UPK	-	-	-	4.00	-	3.00	780.00	2,340.00	-	-	-	3.00	3.00	2,340.00	
22	Astropol grey	UPK	-	-	-	4.00	-	3.00	610.00	1,830.00	-	-	-	3.00	3.00	1,830.00	
23	Astropol pink	UPK	-	-	-	4.00	-	3.00	580.00	1,740.00	-	-	-	3.00	3.00	1,740.00	
24	Barbed broaches	UPK	-	-	-	4.00	-	-	290.00	-	-	-	-	-	-	-	
25	Barbed broaches	UPK	-	1.00	457.00	3.00	-	8.00	457.00	3,656.00	4.00	-	-	4.00	8.00	3,656.00	
26	Bite registor (O-Bite)	กล่อง	-	1.00	1,910.00	1.00	-	-	1,910.00	-	-	-	-	-	-	-	
27	Bite registor (O-Bite)	กล่อง	-	-	-	1.00	-	4.00	1,860.00	7,440.00	-	2.00	-	-	4.00	7,440.00	
28	Bite registor (O-Bite)	กล่อง	-	-	-	2.00	-	-	1,810.00	-	-	-	-	-	-	-	
29	Bonding ADPPER SINGLE BOND 2 REFILL	ขวด	9.00	30,238.20	6.00	24.00	-	30.00	3,531.00	105,930.00	15.00	-	-	15.00	30.00	105,930.00	
30	Bonding ADPPER SINGLE BOND 2 REFILL (M)	ขวด	-	-	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
33	Brush applicator	กล่อง	-	-	-	-	-	50.00	120.00	6,000.00	25.00	-	-	25.00	-	6,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหน่วย				ปริมาณการใช้	ปริมาณ คลังคง	ปริมาณการใช้ต่อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ ต่อปี 2563	ปริมาณ คงเหลือ	ยอดสั่งซื้อรวม	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563																			จำนวน	มูลค่า
34	Calcium (Green)	กล่อง	-	-	-	-	-	3.00	750.00	3.00	-	3.00	750.00	2,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.00	2,250.00
35	Calciumhydroxide	กระป๋อง	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Calciumhydroxide paste	กล่อง	-	-	-	-	2.00	4,020.00	2,010.00	3.00	6,030.00	3.00	6,030.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.00	6,030.00
38	Clove oil	ขวด	-	-	1.00	280.00	-	2.00	200.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00	400.00
39	COE-PAK	กล่อง	-	-	-	-	-	-	1,730.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Composhape 50D2	ชิ้น	-	-	-	-	-	20.00	80.00	20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20.00	1,600.00
41	Composhape 520S1	ชิ้น	-	-	-	-	-	20.00	80.00	20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20.00	1,600.00
42	Composit resin Bulk Fill A3	ชิ้น	-	-	1.00	1,765.50	2.00	3,531.00	1,765.50	10.00	17,655.00	5.00	17,655.00	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10.00	17,655.00
43	Composit resin Clearfil A2	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	725.00	725.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Composit resin Clearfil A3	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	725.00	725.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Composit resin Harnomize A2	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Composit resin Harnomize A3.5	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Composit resin Harnomize A4	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Composit flowable A3 Filtek 137962	ยูน	-	-	2.00	3,428.28	4.00	4,280.00	1,070.00	2.00	2,140.00	-	2,140.00	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00	2,140.00
53	Composit flowable A3.5 Filtek 137962	ยูน	-	-	-	-	-	2.00	1,070.00	2.00	2,140.00	-	2,140.00	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00	2,140.00
54	Composit flowable A3.5 Filtek	ยูน	-	-	-	-	1.00	1,714.14	1,714.14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Composit Z350 A2 137962	ยูน	-	-	-	-	3.00	2,433.18	811.06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Composit Z350 A2	ยูน	7.00	11,984.00	3.00	5,136.00	3.00	5,136.00	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Composit Z350 A3 137962	ยูน	-	-	-	-	15.00	12,165.90	811.06	15.00	12,165.90	5.00	12,165.90	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.00	12,165.90
60	Composit Z350 A3	ยูน	9.00	15,408.00	7.00	11,984.00	1.00	1,712.00	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Composit Z350 A3.5	ยูน	-	-	-	-	20.00	16,221.20	811.06	20.00	16,221.20	5.00	16,221.20	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.00	16,221.20
62	Composit Z350 A3.5	ยูน	7.00	11,984.00	12.00	20,544.00	1.00	1,712.00	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Composit Z350 A4	ยูน	-	-	-	-	15.00	12,165.90	811.06	15.00	12,165.90	5.00	12,165.90	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.00	12,165.90
65	Composit Z350 A4	ยูน	4.00	6,848.00	4.00	6,848.00	1.00	1,712.00	1,712.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Cord no.0	ขวด	-	-	2.00	1,300.00	1.00	490.00	490.00	3.00	1,470.00	-	1,470.00	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.00	1,470.00
69	Cord no.00	ขวด	-	-	1.00	650.00	1.00	490.00	490.00	1.00	490.00	-	490.00	1.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	490.00
71	CS 7600 Imaging Plate size 2	ยูน	-	-	3.00	6,000.00	5.00	10,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	CS 7600 Imaging Plate size 2	ยูน	4.00	10,000.00	-	-	4.00	10,000.00	2,500.00	4.00	10,000.00	-	10,000.00	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.00	10,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อ ยา ประเทศที่จัดทำโครงการ
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราซื้อของหลัง				ประเภทการใช้	ปริมาณ คงคลัง บน	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อรวม		
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า	
73	Dental needle 27G X 21 mm Terumo ราวไทย 6	มทก	-	-	-	13.00	2,698.54	10.00	17.00	10.00	207.58	2,075.80	-	10.00	-	10.00	2,075.80	
74	Dental needle 27G X 30 mm Terumo ราวไทย 6	มทก	-	7.00	1,453.06	11.00	2,283.38	10.00	12.00	10.00	207.58	2,075.80	-	10.00	-	10.00	2,075.80	
75	Dental needle 30G X 21 mm Terumo ราวไทย 6	มทก	-	17.00	3,528.86	17.00	3,528.86	10.00	11.00	10.00	207.58	2,075.80	-	10.00	-	10.00	2,075.80	
76	Dental conditioner	ชชช	-	-	-	1.00	1,045.00	-	-	-	1,045.00	-	-	-	-	-	-	
77	Disinfectant wipes Spore clear	กระป๋อง	-	-	-	24.00	6,360.00	-	-	-	265.00	-	-	-	-	-	-	
78	Disinfectant wipes	กระป๋อง	44.00	12,320.00	36.00	9,540.00	48.00	12,000.00	80.00	-	250.00	20,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	20,000.00
79	Disposable tips for soft dam	ชิ้น	-	-	-	50.00	600.00	-	-	-	12.00	-	-	-	-	-	-	
81	Dycal (Life regular)	ยูน	-	-	-	2.00	1,500.00	-	1.00	-	750.00	-	-	-	-	-	-	
83	EDTA	ชชช	1.00	450.00	1.00	400.00	1.00	650.00	2.00	2.00	650.00	1,300.00	-	-	-	2.00	1,300.00	
84	EDTA cream	มทก	-	-	1.00	960.00	1.00	1,070.00	1.00	1.00	1,070.00	1,070.00	-	-	-	1.00	1,070.00	
86	Estetic Sigma Quick A3	มทก	-	-	-	2.00	2,200.00	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	
87	Estetic Sigma Quick A3.5	มทก	-	-	-	1.00	1,100.00	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	
88	Etching gel 9 ml. scotchbond	ชชช	10.00	8,888.10	8.00	7,104.80	7.00	6,216.70	-	-	888.10	-	-	-	-	-	-	
89	Etching gel 9 mm. scotchbond (non-stain)	ชชช	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
90	Etching gel syringe Kerr	มทก	-	16.00	8,560.00	40.00	18,000.00	50.00	-	50.00	450.00	22,500.00	15.00	10.00	15.00	10.00	50.00	22,500.00
94	Express XT (silicone light body) Ustra 62	ชิ้น	-	-	-	5.00	7,945.00	6.00	-	6.00	1,589.00	9,534.00	3.00	-	3.00	-	6.00	9,534.00
95	Express XT (silicone light body)	ชิ้น	-	-	2.00	4,922.00	1.00	1,605.00	-	-	1,605.00	-	-	-	-	-	-	
96	Face shield	ชิ้น	-	-	-	5.00	3,000.00	5.00	1.00	-	600.00	3,000.00	5.00	-	-	-	5.00	3,000.00
98	Fermin (Provis)	มทก	-	-	-	1.00	900.00	-	-	-	900.00	-	-	-	-	-	-	
99	Fermin (Cavilon)	ชชช	-	1.00	610.00	1.00	610.00	-	-	-	610.00	-	-	-	-	-	-	
100	Fiber post (FibreKlee) refill 1.5mm	มทก	-	-	-	2.00	4,400.00	-	-	-	2,200.00	-	-	-	-	-	-	
101	Fiber post (FibreKlee) refill 1.25mm	มทก	-	-	-	1.00	2,200.00	-	-	-	2,200.00	-	-	-	-	-	-	
102	Fiber post (FibreKlee) refill 1.375mm diam	มทก	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
103	Fiber post (RelyX) refill 0.1	มทก	-	-	-	1.00	3,573.80	3.00	-	3.00	3,573.80	10,721.40	-	3.00	-	-	3.00	10,721.40
104	Fiber post (RelyX)	มทก	-	-	-	1.00	6,955.00	1.00	-	1.00	6,955.00	6,955.00	-	1.00	-	-	1.00	6,955.00
108	Fluoride gel	ยูน	-	-	1.00	480.00	1.00	480.00	6.00	-	480.00	2,880.00	-	3.00	-	3.00	6.00	2,880.00
109	Fluoride gel	ยูน	1.00	450.00	-	-	3.00	1,050.00	2.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	
110	Fluoride Varnish edgate	มทก	-	-	12.00	10,207.80	18.00	15,311.70	-	-	850.65	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
 งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อของ				ประเภทการซื้อ	ปริมาณ กล่อง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประเภทการ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อรวม	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า
111	Fluoride Varnish 3ml/size 2562	หลอด	38.00	25,870.00	11.00	7,260.00	35.00	23,100.00	60.00	6.00	60.00	30.00	-	30.00	-	60.00	39,600.00
112	PMc	ขวด	-	-	-	-	-	1.00	120.00	120.00	120.00	-	1.00	-	-	1.00	120.00
113	Fox plane	ชิ้น	-	-	-	-	-	7.00	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
114	Fuji II LC size 62	หลอด	-	-	-	-	4.00	15,600.00	3.00	3,900.00	11,700.00	-	-	3.00	-	3.00	11,700.00
115	Fuji IX size 62	หลอด	-	-	2.00	3,800.00	-	-	1.00	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-
116	Gel foam (spongosan)	หลอด	-	-	-	-	1.00	1,947.40	1.00	1,947.40	1,947.40	-	1.00	-	-	1.00	1,947.40
117	GI filling (Ketac Bond) size 62	หลอด	-	-	7.00	12,605.67	4.00	6,796.64	2.00	1,699.16	3,398.32	-	-	2.00	-	2.00	3,398.32
120	Green stick compound	pkg	-	-	-	-	-	1.00	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-
121	Gutta percha point FZ 3ml/ker	หลอด	-	-	4.00	1,600.00	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Gutta percha point MF 3ml/ker	หลอด	1.00	400.00	4.00	1,600.00	6.00	2,400.00	5.00	400.00	2,000.00	-	5.00	-	-	5.00	2,000.00
123	Gutta percha point MF 3ml/ker 40ml	หลอด	-	-	-	-	1.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Gutta Percha Point(main cone 15-40)	lwh	-	-	1.00	400.00	1.00	250.00	2.00	250.00	500.00	2.00	-	-	-	2.00	500.00
125	Gutta Percha Point(main cone 45-80)	lwh	2.00	1,020.00	2.00	1,020.00	1.00	250.00	2.00	250.00	500.00	2.00	-	-	-	2.00	500.00
127	Haemostatic solution agent	ขวด	-	-	1.00	1,340.00	1.00	1,310.00	-	1,310.00	-	-	-	-	-	-	-
128	Haemostatic solution agent	ขวด	-	-	-	-	2.00	3,560.00	3.00	1,780.00	5,340.00	-	3.00	-	-	3.00	5,340.00
129	Hot plate	ชิ้น	-	-	-	-	-	150.00	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-
130	Hydrofluoric Acid	หลอด	-	-	1.00	1,320.00	1.00	2,550.00	-	2,550.00	-	-	-	-	-	-	-
131	IODOPHORE (3ml/size 2562)	ขวด	5.00	12,680.00	5.00	7,900.00	4.00	6,320.00	10.00	1,580.00	15,800.00	5.00	-	5.00	-	5.00	15,800.00
133	IRM (Densply)	หลอด	2.00	3,424.00	1.00	1,712.00	4.00	6,848.00	5.00	1,712.00	8,560.00	-	5.00	-	-	5.00	8,560.00
134	K-Fite 21mm 15-40	หลอด	-	-	3.00	1,005.00	30.00	10,050.00	20.00	335.00	6,700.00	10.00	-	10.00	-	10.00	6,700.00
135	K-Fite 21mm 15-40	หลอด	-	-	-	-	9.00	1,620.00	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-
136	K-Fite 21mm 45-80	หลอด	-	-	3.00	1,005.00	-	-	3.00	335.00	1,005.00	-	3.00	-	-	3.00	1,005.00
137	K-Fite 25mm 15-40	หลอด	-	-	3.00	1,005.00	10.00	3,350.00	10.00	335.00	3,350.00	5.00	-	5.00	-	5.00	3,350.00
138	K-Fite 25mm 45-80	หลอด	-	-	3.00	1,005.00	-	-	3.00	335.00	1,005.00	-	-	3.00	-	3.00	1,005.00
139	Lenturo spiral	หลอด	3.00	345.00	3.00	345.00	3.00	645.00	5.00	215.00	1,075.00	5.00	-	-	-	5.00	1,075.00
140	Luxator	ชิ้น	-	-	10.00	23,000.00	20.00	46,000.00	5.00	2,300.00	11,500.00	-	5.00	-	-	5.00	11,500.00
146	Matrix band 0.04 x 3x 4 mm.	ชิ้น	-	-	-	-	2.00	1,120.00	-	560.00	-	-	-	-	-	-	-
147	Matrix celluloid strip 8 mm x 15 m	หลอด	-	-	1.00	550.00	-	-	3.00	550.00	1,650.00	3.00	-	-	-	3.00	1,650.00

แผนปฏิบัติการวิจัยของคณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อัญมณีฟ้าหลวง จังหวัดเชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง				ประเภทการใช้	ปริมาณ คงคลัง	ประเภทการใช้	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ 2563	ปริมาณการใช้	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดใช้ของรวม	
			ปี 2560	มูลค่า	ปี 2561	มูลค่า											ปี 2562	มูลค่า
148	Matrix retainer	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	3.00	-	3.00	-	-	-	-	3.00	3,900.00	
149	Matrix T band	mm	24.00	5,840.00	6.00	1,500.00	5.00	2,950.00	20.00	-	20.00	-	10.00	-	10.00	20.00	11,800.00	
150	Matrix T band	mm	-	-	-	-	20.00	3,600.00	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	
151	Matrix T band	mm	-	-	-	-	2.00	500.00	-	8.00	250.00	-	-	-	-	-	-	
154	Micro brush 1/32x62	กรรไกร	-	-	-	-	20.00	1,500.00	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-	
155	Micro applicator cylinder	มือจับ	-	-	-	-	5.00	1,250.00	-	-	250.00	-	-	-	-	-	-	
156	Mixing bowl	ใบ	-	-	-	-	1.00	150.00	-	4.00	150.00	-	-	-	-	-	-	
157	Mixing tips Blue/orange	mm	-	-	1.00	790.00	-	-	-	1.00	790.00	-	-	-	-	-	-	
158	Mixing tips Green	mm	-	-	-	-	1.00	1,284.00	-	1.00	1,284.00	-	-	-	-	-	-	
159	Mixing tips Yellow	mm	-	-	-	-	1.00	790.00	-	-	790.00	-	-	-	-	-	-	
160	Mixing tips Yellow	mm	-	-	-	-	-	-	2.00	799.00	-	-	-	-	-	-	-	
161	Mouth mirror back surface	โหล	-	-	2.00	1,490.00	3.00	1,155.00	20.00	-	20.00	10.00	-	-	10.00	20.00	7,700.00	
162	Mouth mirror back surface	โหล	-	-	-	-	3.00	1,440.00	-	-	480.00	-	-	-	-	-	-	
163	Mouth mirror front surface	โหล	-	-	1.00	1,100.00	1.00	750.00	3.00	-	750.00	3.00	-	-	3.00	3.00	2,250.00	
165	Paper point	มือจับ	17.00	990.00	5.00	350.00	-	-	10.00	10.00	50.00	-	10.00	-	10.00	-	500.00	
166	Paper point	มือจับ	-	-	-	-	10.00	600.00	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	
167	Paper point	มือจับ	-	-	-	-	3.00	210.00	-	-	70.00	-	-	-	-	-	-	
168	PIP	กรรไกร	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	-	-	300.00	-	-	-	-	-	-	
169	PIP	กรรไกร	-	-	-	-	2.00	500.00	4.00	2.00	250.00	-	-	-	4.00	-	4.00	1,000.00
171	Plastic instrument accord	ชิ้น	8.00	10,880.00	6.00	8,340.00	-	-	-	1,390.00	-	-	-	-	-	-	-	
172	Plastic instrument accord TYPETW3	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	10.00	-	10.00	-	-	-	10.00	-	10.00	14,650.00
173	Prodiag next 1-1-3	ชุด	-	-	2.00	5,816.52	10.00	14,650.00	-	-	2,908.26	-	-	-	-	-	-	
174	Protemp (temp crown) A2	ชิ้น	-	-	-	-	2.00	5,816.52	1.00	-	3,210.00	-	-	-	-	1.00	1.00	3,210.00
175	Protemp (temp crown) A3	ชิ้น	-	-	-	-	1.00	3,210.00	1.00	1.00	3,210.00	-	-	-	-	1.00	-	3,210.00
176	PSI checker	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	1.00	-	2,000.00	-	-	-	-	1.00	-	2,000.00
177	Punice	กรรไกร	-	-	1.00	180.00	1.00	180.00	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	
178	Punice	กรรไกร	2.00	440.00	-	-	3.00	450.00	5.00	5.00	150.00	-	-	-	5.00	-	5.00	750.00
179	Punice	กรรไกร	-	-	-	-	2.00	280.00	-	-	140.00	-	-	-	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่จำเป็น ประเภทวัสดุทันตกรรม
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อของคลัง						ประเภทการใช้	ปริมาณ คงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดสั่งซื้อรวม			
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	จำนวน	มูลค่า										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
215	Surgical needle 21	doz	-	-	-	2.00	600.00	-	-	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	2.00	2,200.00	
216	Surgical needle 24	doz	-	-	-	2.00	600.00	-	-	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	2.00	645.00	
217	Surgical	กล่อง	-	-	-	-	-	1.00	-	1.00	4,494.00	4,494.00	1.00	-	-	-	-	-	1.00	4,494.00	
218	Syringe	ชิ้น	-	-	-	20.00	16,000.00	-	-	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
220	Tempbond NE	กล่อง	-	-	1.00	1,100.00	-	2.00	-	2.00	1,100.00	2,200.00	-	-	-	-	-	1.00	2.00	2,200.00	
226	Toilemire matrix band 101	แพ็คเกจ	-	-	-	2.00	430.00	3.00	-	3.00	215.00	645.00	-	-	-	-	-	3.00	3.00	645.00	
227	Toilemire matrix band 102	แพ็คเกจ	-	-	-	2.00	430.00	3.00	-	3.00	215.00	645.00	-	-	-	-	-	3.00	3.00	645.00	
228	Toilemire 30x1x1mm	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	980.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
229	Tooth forceps 150	ชิ้น	-	-	-	5.00	9,200.00	-	-	-	1,840.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
230	Tooth forceps 150S	ชิ้น	-	-	-	-	-	5.00	-	5.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
231	Tooth forceps 151	ชิ้น	-	-	-	5.00	9,200.00	-	-	-	1,840.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
232	Tooth forceps 151S	ชิ้น	-	-	-	-	-	5.00	-	5.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
233	Topical anaesthetic gel	ซอง	2.00	2,160.00	-	1.00	1,080.00	-	-	-	1,080.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2.00	1,620.00	
234	Topical anaesthetic gel	ซอง	-	-	-	-	-	2.00	4.00	2.00	810.00	1,620.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2.00	1,620.00
235	Tray adhesive	ซอง	2.00	2,360.00	1.00	1,120.00	2.00	2,240.00	1.00	1.00	1,120.00	1,120.00	-	-	-	-	-	1.00	1.00	1,120.00	
236	Triple syringe tip	ชิ้น	50.00	7,500.00	20.00	3,200.00	-	-	300.00	-	160.00	48,000.00	300.00	-	-	-	-	-	300.00	48,000.00	
237	Ultrasonic Scaler (P10) Hrzuga 62	ชิ้น	-	-	-	5.00	3,225.00	60.00	16.00	60.00	645.00	38,700.00	60.00	-	-	-	-	-	60.00	38,700.00	
238	Ultrasonic Scaler (P10)	ชิ้น	10.00	6,390.00	20.00	13,400.00	1.00	670.00	-	-	670.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
239	Ultrasonic Scaler (P10) slim tip	ชิ้น	-	-	-	3.00	5,850.00	-	-	-	1,950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
240	Venim (MOLDSTONE)	แพ็คเกจ	1.00	700.00	-	-	-	-	-	-	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
241	Vertise flow Hrzuga 62	กล่อง	14.00	19,600.00	17.00	23,800.00	16.00	12,800.00	15.00	-	800.00	12,000.00	5.00	-	-	-	-	5.00	5.00	12,000.00	
242	Vertise flow (visibond)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
243	VITAPLEX	กล่อง	2.00	5,305.00	12.00	33,780.00	12.00	33,780.00	15.00	-	2,815.00	42,225.00	10.00	-	-	-	-	5.00	5.00	42,225.00	
244	Vitrebond Hrzuga 62	ซอง	-	-	-	2.00	4,482.00	5.00	-	5.00	2,241.00	11,205.00	3.00	-	-	-	-	2.00	2.00	11,205.00	
245	Vitrebond	ซอง	2.00	6,420.00	3.00	9,630.00	1.00	3,210.00	-	-	3,210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
246	Wedge	แพ็คเกจ	-	-	-	5.00	350.00	10.00	-	10.00	70.00	700.00	5.00	-	-	-	-	5.00	5.00	700.00	
247	Wedge	แพ็คเกจ	-	-	-	6.00	342.00	-	4.00	-	57.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
248	white stone flame	ซอง	3.00	2,145.00	-	-	3.00	2,358.00	5.00	-	786.00	3,930.00	5.00	-	-	-	-	-	5.00	3,930.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อําเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนหลัง				ปริมาณการใช้	ปริมาณ คงคลัง ณวันที่	ปริมาณการใช้ ปี 2563	จากต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดซื้อรวม	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563											จำนวน	มูลค่า
249	white stone round	โหล	3.00	2,145.00	-	-	3.00	2,304.00	5.00	5.00	768.00	3,840.00	5.00	-	-	-	5.00	3,840.00
250	XCP ring	ชุด	-	-	-	10.00	3,000.00	5.00	300.00	5.00	300.00	1,500.00	5.00	-	-	-	5.00	1,500.00
251	XCP arm	ชิ้น	-	-	-	10.00	3,000.00	5.00	300.00	5.00	300.00	1,500.00	5.00	-	-	-	5.00	1,500.00
252	XCP bite	ชุด	-	-	-	2.00	1,200.00	1.00	600.00	1.00	600.00	600.00	1.00	-	-	-	1.00	600.00
257	งอถ่านฟ้ายาว เบอร์ 2	กล่อง	2.00	4,980.00	2.00	4,980.00	1.00	2,490.00	-	6.00	3,000.00	18,000.00	3.00	-	-	3.00	6.00	18,000.00
258	งอถ่านฟ้ายาว เบอร์ 2	กล่อง	-	-	-	4.00	12,000.00	6.00	3,000.00	6.00	3,000.00	18,000.00	-	10.00	-	-	10.00	4,280.00
259	งอเหล็ก	แพ็คเกจ	-	-	-	-	-	-	10.00	10.00	428.00	4,280.00	-	-	-	-	-	4,280.00
260	ปากายัดเชื้อ Prosept Instru	กล่อง	-	-	-	5.00	4,900.00	-	980.00	-	980.00	-	-	-	-	-	-	-
261	ปากายัดเชื้อ Prosept spray	กล่อง	-	-	-	1.00	2,450.00	-	2,450.00	-	2,450.00	-	-	-	-	-	-	-
262	ปากายัดเชื้อมือ Micro10+	ชุด	-	-	7.00	24,500.00	8.00	28,000.00	-	-	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-
263	ปากายัดเชื้อมือ ID212	ชุด	-	-	-	2.00	7,704.00	12.00	3,852.00	12.00	3,852.00	46,224.00	6.00	-	-	6.00	-	46,224.00
264	ปากายัดเชื้อ ORO plus	ชุด	-	-	-	8.00	29,960.00	12.00	3,745.00	12.00	3,745.00	44,940.00	6.00	-	-	6.00	-	44,940.00
265	ปากายัดเชื้อ ORO plus mini	ชุด	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
266	ปากายัดเชื้อ VYL (หัวถ่าน)	กระป๋อง	-	9.00	900.00	1.00	100.00	-	100.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-
268	ปากายัดเชื้อ VYL	กล่อง	-	-	-	-	-	-	143.00	-	143.00	-	-	-	-	-	-	-
269	ปากายัดเชื้อ ฟันทอง	กล่อง	-	-	-	-	-	-	54.00	-	54.00	-	-	-	-	-	-	-
270	ปากายัดเชื้อ Carbide ฟันทอง	ชิ้น	-	6.00	4,500.00	50.00	2,700.00	10.00	750.00	10.00	750.00	7,500.00	-	10.00	-	-	10.00	7,500.00
271	ปากายัดเชื้อ Diamond bur 1/2รูเบอร์ 2 Dera	ชิ้น	-	-	-	36.00	8,460.00	-	235.00	-	235.00	-	-	-	-	-	-	-
272	ปากายัดเชื้อ Cylindrical Diamond bur	ชิ้น	-	90.00	4,320.00	260.00	10,920.00	150.00	42.00	150.00	42.00	6,300.00	100.00	-	-	50.00	-	6,300.00
275	ปากายัดเชื้อ Diamond bur taper	ชิ้น	-	-	-	-	-	50.00	65.00	50.00	65.00	3,250.00	50.00	-	-	-	-	3,250.00
276	ปากายัดเชื้อ Round Diamond bur 010,012,014	ชิ้น	30.00	1,440.00	185.00	8,880.00	-	400.00	48.00	400.00	48.00	19,200.00	200.00	-	-	200.00	-	19,200.00
278	ปากายัดเชื้อ steel round bur	แพ็คเกจ	-	-	-	2.00	380.00	30.00	190.00	30.00	190.00	5,700.00	-	30.00	-	-	-	5,700.00
279	ปากายัดเชื้อ stone	กล่อง	-	-	30.00	2,640.00	-	-	530.00	-	530.00	-	-	-	-	-	-	-
282	ปากายัดเชื้อ ฟันทอง (เขียว เหลือง ส้ม)	ชิ้น	-	-	-	30.00	3,000.00	15.00	100.00	15.00	100.00	1,500.00	-	15.00	-	-	-	1,500.00
283	ปากายัดเชื้อ โลหะ	ชิ้น	-	-	-	6.00	330.00	-	55.00	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-
284	ชุดคั่นฟันกราม Panax Max	ชิ้น	-	-	-	1.00	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-
285	ชุดคั่นฟันกราม Panax Max	ชิ้น	-	-	-	3.00	13,200.00	5.00	4,400.00	5.00	4,400.00	22,000.00	-	-	-	5.00	-	22,000.00
287	Biocentin	กล่อง	-	-	-	1.00	3,150.00	-	3,150.00	-	3,150.00	-	-	-	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเทศพม่าที่โครงการ
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ของคลัง				ประมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ณ	ประมาณการซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อรวม	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	จำนวน										มูลค่า	
288	Biodentin	กล่อง	-	-	-	2.00	1.00	2.00	2,990.00	5,980.00	-	1.00	-	1.00	2.00	5,980.00	
289	Oil spray for handpiece ประจุยา 62 Deva	กระป๋อง	-	-	6.00	30.00	6.00	30.00	395.00	11,850.00	15.00	-	15.00	-	30.00	11,850.00	
290	Oil spray for handpiece ประจุยา 62 Nuvo	กระป๋อง	-	-	10.00	-	-	-	390.00	-	-	-	-	-	-	-	
291	Optibond universal kit	กล่อง	-	-	-	-	1.00	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	
292	Film x-ray No.0 ประจุยา 62	กล่อง	-	-	2.00	2.00	-	2.00	1,350.00	2,700.00	1.00	-	1.00	-	2.00	2,700.00	
293	Film x-ray No.2 ประจุยา 62	กล่อง	-	-	4.00	5.00	-	5.00	1,800.00	9,000.00	3.00	-	2.00	-	5.00	9,000.00	
294	ชุดถ่ายภาพ Panam AIR	ชิ้น	-	-	5.00	21,000.00	-	-	4,200.00	-	-	-	-	-	-	-	
295	ฟิล์มถ่ายภาพ siredor	ชิ้น	-	-	1.00	2,040.00	-	-	2,040.00	-	-	-	-	-	-	-	
296	Disinfectant spray	ขวด	-	-	10.00	3,000.00	10.00	10.00	300.00	3,000.00	-	10.00	-	-	10.00	3,000.00	
297	Carbide bur	ชิ้น	-	-	40.00	3,840.00	50.00	20.00	96.00	4,800.00	-	50.00	-	-	50.00	4,800.00	
298	Fixer	ขวด	-	-	1.00	550.00	5.00	-	550.00	2,750.00	3.00	-	2.00	-	5.00	2,750.00	
299	Developer	ขวด	-	-	1.00	550.00	5.00	-	550.00	2,750.00	3.00	-	2.00	-	5.00	2,750.00	
300	Ivory band	แผ่น	-	-	11.00	1,815.00	-	-	155.00	-	-	-	-	-	-	-	
301	Endodontic files d-tinder	แผ่น	-	-	2.00	450.00	-	-	225.00	-	-	-	-	-	-	-	
302	Mixing Pad	แผ่น	-	-	2.00	800.00	2.00	3.00	400.00	800.00	-	2.00	-	2.00	2.00	800.00	
303	Elongation tip for unitem	แผ่น	-	-	2.00	808.93	2.00	2.00	404.47	808.93	-	-	2.00	-	2.00	808.93	
304	MTA	แผ่น	-	-	1.00	3,600.00	-	-	3,600.00	-	-	-	-	-	-	-	
305	Fit checker	KIT	-	-	1.00	2,480.00	-	1.00	2,480.00	-	-	-	-	-	-	-	
306	ชุดถ่ายภาพ BAZ528LN	PC	-	-	2.00	3,000.00	10.00	-	1,500.00	15,000.00	-	5.00	-	5.00	10.00	15,000.00	
307	Cotton roll	pkg	-	-	3.00	1,020.00	3.00	-	340.00	1,020.00	-	-	3.00	-	3.00	1,020.00	
308	Impression tray	ถาด	-	-	15.00	5,250.00	-	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	
309	Root forceps	PC	-	-	4.00	7,200.00	-	-	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	
310	Bone ronguer	PC	-	-	2.00	3,000.00	-	-	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	
311	Rubber dam punch	PC	-	-	2.00	2,400.00	-	-	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	
312	Root canal Spreader	PC	-	-	5.00	7,325.00	-	-	1,465.00	-	-	-	-	-	-	-	
313	Molt No.9	PC	-	-	5.00	9,125.00	-	-	1,825.00	-	-	-	-	-	-	-	
314	Bone file	PC	-	-	5.00	12,275.00	-	-	2,455.00	-	-	-	-	-	-	-	
315	Ni-ti plugger	PC	-	-	5.00	10,350.00	-	-	2,070.00	-	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ ประเภทวัสดุทันตกรรม
งานทันตกรรม โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราซื้อต่อหน่วย				ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อรวม				
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า			
316	Rotary file second	PC	-	-	-	-	10.00	1,900.00	19,000.00	-	10.00	-	-	10.00	19,000.00				
317	ทันตวัสดุการบูรณะ	PC	-	-	-	-	-	1,970.00	-	-	-	-	-	-	-				
318	triple syringe	PC	-	-	-	-	-	2,780.00	-	-	-	-	-	-	-				
319	ชุดถอนฟันชั่วคราว	PC	-	-	-	-	-	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-				
320	SSC molar kit	PC	-	-	-	-	1.00	12,840.00	12,840.00	-	1.00	-	-	1.00	12,840.00				
321	GI luting cement	PC	-	-	-	-	1.00	3,210.00	3,210.00	-	1.00	-	-	1.00	3,210.00				
322	XCP kit	set	-	-	-	-	-	7,811.00	-	-	-	-	-	-	-				
323	TOP amine	btl	-	-	-	-	-	2,200.00	-	-	-	-	-	-	-				
324	Silicone Heavy body	pkg	-	-	-	-	2.00	5,080.00	-	-	-	-	-	-	-				
325	Gutarrow	pkg	-	-	-	-	-	3,790.00	-	-	-	-	-	-	-				
326	All cleaner for remove alginate	pkg	-	-	-	-	3.00	1,510.00	4,530.00	-	3.00	-	-	3.00	4,530.00				
327	Oxford zincore	pkg	-	-	-	-	10.00	8,404.85	84,048.50	10.00	-	-	-	10.00	84,048.50				
328	ทันตวัสดุสีฟัน (fixer+developer)	pkg	-	-	-	-	-	930.00	-	-	-	-	-	-	-				
329	Alu wax	pkg	-	-	-	-	-	2,480.00	-	-	-	-	-	-	-				
330	Scotchbond Dispenser	pkg	-	-	-	-	-	385.20	-	-	-	-	-	-	-				
รวม			336.00	264,383.26	747.00	417,056.91	1,759.00	1,137,592.77	2,248.00	274.00	2,248.00	342,966.74	1,159,946.88	1,149.00	388.00	627.00	84.00	2,248.00	1,159,946.88

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ทางการแพทย์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวน(หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น	ประเภทครุภัณฑ์	เหตุผล คำชี้แจง		
						เหตุผล	ความสอดคล้องกับ Service Plan	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ
๑	ยูนิททันตกรรม	๕๖๐,๐๐๐	๑	๕๖๐,๐๐๐	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ปัจจุบันมียูนิททันตกรรมจำนวน 3ตัว น้อยกว่าจำนวนทันตแพทย์ที่ปฏิบัติงานในแต่ละวัน จึงขอลงทุนเพื่อเพิ่มปริมาณการให้บริการในแต่ละวัน	พัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ	เพื่อสามารถให้บริการผู้รับบริการได้อย่างมีประสิทธิภาพและไม่ก่อให้เกิดอันตรายกับผู้ป่วยและผู้ปฏิบัติงาน
๒	เครื่องขยายผลลงรากฟัน	๘๘,๕๒๘	๑	๘๘,๕๒๘	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องเติมมีสภาพชำรุด ไม่สามารถส่งซ่อมกับทางบริษัทได้เนื่องจากเครื่องมีอายุการใช้งานที่นานมากกว่า10ปี ไม่มีอะไหล่ทดแทนเลขครุภัณฑ์เดิม 6520-022-0001/1 1596	พัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ	เพื่อสามารถให้บริการผู้รับบริการได้อย่างมีประสิทธิภาพและไม่ก่อให้เกิดอันตรายกับผู้ป่วยและผู้ปฏิบัติงาน
๓	เครื่องดูดคลองรากฟัน	๙๕,๕๐๐	๑	๙๕,๕๐๐	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ปัจจุบันมีผู้ป่วยที่ต้องได้รับการรักษารากฟันจำนวนมาก	พัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ	เพื่อสามารถให้บริการผู้รับบริการได้อย่างมีประสิทธิภาพและไม่ก่อให้เกิดอันตรายกับผู้ป่วยและผู้ปฏิบัติงาน

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ทันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ โรงพยาบาลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวน(หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น	ประเภทครุภัณฑ์	เหตุผล คำชี้แจง		
						เหตุผล	ความสอดคล้องกับ Service Plan	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ
๔	ด้านการพ่นชนิดหมุนเร็วแบบมีไฟฟ้าพร้อมข้อต่อ	๑๖๕๐๐	๑๐	๑๖๕,๐๐๐	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	มีไม่เพียงพอต่อการใช้งาน ด้านการอดเต็มมีการชำรุด	พัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ	เพื่อสามารถให้บริการผู้รับบริการได้อย่างมีประสิทธิภาพและไม่ก่อให้เกิดอันตรายกับผู้ป่วยและผู้ป่วยปฏิบัติงาน
๕	เครื่องthermoplastic vacuum	๒๓๖๒๐	๑	๒๓,๖๒๐	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ปัจจุบันมีผู้ป่วยได้รับการแข็งตัวของเลือดเป็นจำนวนมาก แต่ไม่แข็งให้ทันตแพทย์ทราบหรือมีการปิดข้อมูล ทำให้มีความเสี่ยงในงานทันตการถอนฟันและชุดทันตปูน	พัฒนาระบบการแพทย์ปฐมภูมิ	เพื่อสามารถให้บริการผู้รับบริการได้อย่างมีประสิทธิภาพและไม่ก่อให้เกิดอันตรายกับผู้ป่วยและผู้ปฏิบัติงาน